



رئیس مجلس گفت: کادر درمان، پزشکان و پرستاران در یک سال و نیم اخیر برای مقابله با کرونا مجاهدت واقعی کردند و از خود گذشتگی آنان را همه ما دیدیم. به گزارش تسنیم، محمدباقر قالیباف در نطق پیش از دستور جلسه علنی با تسلیت به مناسبت درگذشت عالم ربانی حضرت علامه محمد رضا حکیمی، گفت: وی از چهره‌های برجسته یعنه و اسلام پژوه بود و اثر همیشه ماندگار و جاودانه او، بزرگی الهیات مورث او در ...



نسخه الکترونیک روزنامه راهر روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.



سخنگوی وزارت خارجه گفت: تاريخ افغانستان نشان می‌دهد راهکار نظامی برای حل و فصل مسأله افغانستان وجود ندارد؛ ایران در این زمینه آماده همکاری و تسهیل گفت‌وگوها است. به گزارش ایلنا، سعید خطیب‌زاده در نشست خبری گفت: ایران آخرین تحولات افغانستان را رصد نموده و با گروه‌های مختلف، در ارتباط هستیم و ضمن دعوت طرفین به حفظ ثبات، امیدوار هستیم گروه‌ها فرصت خروج نیروهای فرامظفقه‌ای...

باناظر شورای فقهی بانک مرکزی صورت گرفت:

بدعهدی وزارت نیرو باعث جالش فولادسازان شد:

گروه صنعت و تجارت: کمبود منابع انرژی از جمله آب، برق و گاز طبیعی یکی از چالش‌های جدی کشور به ویژه در صنایع مختلف به شمار می‌رود که ناشی از بی‌توجهی و تقلیل سرمایه‌گذاری در زیرساخت‌های تولید انرژی است. آسیب‌های اقتصادی و تنش‌های اجتماعی و سیاسی این چالش‌ها اکنون بسیار جدی و نگران‌کننده شده است. کشور در طول دهه‌های گذشته، به‌طور کلی کم‌سابقه کمبود شدید برق و خاموشی‌های گسترده را تجربه کرده و پیش‌بینی‌ها ...

صفحه ۶

گزارش ویژه

عاشوری بر اصلاح مصرف خودروها تاکید کرد:



پيامدهای منفی ارز ۴۲۰۰ تومانی

دلایل مختلف چون وضعیت کرونا زده اقتصاد جهانی داشته است؛ در حوزه ژوئیه آبان از راه کافی از محل صادرات نفت عاجز بوده است، اما اصرار بر باقی ماندن سیاست صادرات ترجیحی خود داشته است، که بانک مرکزی را متکلف به خرید ارز با نرخ بالاتر از بازار (نیمایی) و تخصیص آن به کالاهای اساسی کند، این امر موجب مود افزایش پایه پولی و تورم شده است.

به عبارت دیگر اختصاص ارز ۴۲۰۰ تومانی به محصولات وارداتی به معنای آن است که بجای حمایت از تولید داخل از تولید خارجی حمایت شود که نمونه بارز این اتفاق تولید کره است. این سیاست با وجود بار مالی بسیار زیادی که در ذیل ارز کشور داشته، دارای سمیران میزان اثرگذاری است.

دلایل رشد بازار سرمایه

میل سرمایه‌گذاران برای خرید سهام را با توجه داده است. این در حالی است که برخی نمادهای سنگین چندماه گذشته، در پی حفا‌زارش‌های مختلف کرده‌اند که عمدتاً از محل سود فته که یکی از دلایل قانع‌کننده آن جلوگیری؛ چرا که منطقی است در شرایطی که ۴۰ درصد آوری، دستکم ۴۰ درصد از سود و ثروت کسب‌تها جهت ادامه روند سودسازی ادامه‌دار باشد.

مجاهدت کادر درمان در یکسال و نیم گذشته

کرونا مجاهدت واقعی کردند و از خود گذشتگی آنان
 همه ما دیدیم، رئیس مجلس عنوان کرد: البته
 پزشکان و کادر درمان در دوران فراق مقدس هم
 نقش مهم خود را ایفا کردند به گونه‌ای که برخی
 از پزشکان ما زنده ماندند، هم بودند که هم برای
 درمان مجروحان همراه با زندگان به جبهه می‌رفتند
 و بزرگ‌ترین و بهترین امکانات پزشکی و جراحی را
 در اختیار زندگان قرار می‌دادند، نماینده تهران در
 مجلس بیان کرد: حضور پزشکان را در میان مدافعان
 حرم هم دیدیم و جادار مجدداً این روز را به همه
 پزشکان و کادر درمان و خانواده محترم آنان تبریک و
 تهنیت عرض کنم.

مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: علامه حکیمیه در میان جان‌های جویای حقیقت مخصوصاً جوانان چهره‌ای برجسته و شناخته شده بود و در گذشت وی را به روزهای علمیه، امت اسلامی، مقام معظم رهبری، ملت ایران و خانواده بزرگ این حکیم تسلیت و تعزیت عرض می‌نماید.

کالیاف روز بزرگداشت حکیم ابوعلی سینا را یادآور شد و گفت: امروز به حق به عنوان روز پزشک در تاریخ ثبت شده که این روز را همه جاهلان عرصه سلامت و همه کارکنان خود را در مجلس تبریک می‌گویند. وی ادامه داد: کادر درمان پزشکان و پرستاران در یک سال و نیم اخیر برای مقابله با

رئیس مجلس گفت: کادر درمان، پزشکان و پرستاران در یک سال و نیم اخیر برای مقابله با کرونا مجاهدت واقعی کردند و از خود گذشتگی آنان را همه ما دیدیم. به گزارش تسنیم، محمدباقر قالیباف در نقطه پیش از دستور جلسه علنی با تسلیت به مناسبت درگذشت عالم ربانی حضرت علامه محمدرضا حکیمی، گفت: یکی از چهره‌های برجسته حوزه و اسلام پژوه بود و اثر همیشه ماندگار و جادوانه او یعنی الحیات مورد توجه ما خواهد ماند. وی بیان کرد: علامه حکیمی عمر خود را وقف ترویج معارف اسلامی کرده و مرجع سیر معارف علمی و عملی (ع) بود و همیشه در پیج عدالت و عدلیات خواهی را قرار داشته بود. دانش، تبحر

به حق تقدم (صرف سهام) که جدیداً مورد استقبال شرکتهای ملز و ملز تصمیم مناسبی در زمان مناسبی نباشد؛ چرا که شرکتهای مالی ایست قبل از مرداد ۹۹ که استقبال عمومی در بازار بورس کردند نه در زمانی که خوش بینی نسبت به آینده آن در شرایط کنونی، بنابراین صرفاً به شرکتهایی که از بازار سهام بنا به هر دلیلی بوده است توصیه به این مدل افزایش سرمایه می گردد سایر شرکتهایی که حجم سهام شانور آنها بالاست، نباید از این روش است با شکست مواجه شود.

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله ای



نہجتن دوم

مناقصه عمومی دو مرحله ای به شرح جدول زیر از محل
اید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه
جام خواهد شد. لذا تقاضای شود پس از نشر آگهی، به
سناد را از طریق سامانه مذکور بارگذاری و نسبت به ارسال

سورت برنده شدن ارسال اصل پاکات (ب، ج) به آدرس شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر الزامی می باشد.
 استان بوشهر - تلفن: ۰۷۷-۳۱۲۸۲۲۰۳-۳۱۲۸۲۲۰۴

ق. استان بوشهر به شماره حساب ۰۱۰۲۹۷۳۳۰۵۰۰۲ بانک صادرات شعبه میدان امام (ره)

انقضاء مدت و ساعت مقرر در فراخوان واصل می شود، مطلقاً ترتیب اثر داده نخواهد شد. سایر اطلاعات و جزئیات مربوط در اسناد

؛ ما: فروش، اسناد مناقصه: ۱۴۰۰/۶/۳ الی ۱۴۰۰/۶/۸

ردیف	انگهی مناقصه	شماره مناقصه	موضوع مناقصه	کد فراخوان سامانه ستاد	مبلغ تضمین رمال (ضمانت نامه بانکی معتبر)	تاریخ و ساعت ارسال پاکت از طریق سامانه	تاریخ و ساعت بازگشایی پاکت تاریخ و ساعت مناقصه از طریق سامانه
۱	مناقصه عمومی دو مرحله ای	۴۰۰/۴۱	خرید فیوز نیماتوری ۲۵ و ۵۰ آمپر تک فاز	۳۰۰۰۰۰۱۴۴۳۰۰۰۲۵	۸۳۳۰۰۰۰۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۲۱ ۸ ساعت	۱۴۰۰/۰۶/۲۱ ساعت ۸:۳۰ (پاکت الف و ب)
۲	مناقصه عمومی دو مرحله ای	۴۰۰/۴۲	خرید کابل فشار ضعیف مسی ۴۵۶میلیمتر مربع چهار سیمه با عایق و روکش ترمو پلاستیکی از نوع NYY	۳۰۰۰۰۰۱۴۴۳۰۰۰۰۲۶	۲۰۰۴۵۵۰۰۰۰۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۲۱ ۸ ساعت	۱۴۰۰/۰۶/۲۱ ساعت ۹ (پاکت الف و ب)
۳	مناقصه عمومی دو مرحله ای	۴۰۰/۴۳	خرید کتور سه فاز اتصال مستقیم دیدختیالی چند تعرفه معمولی	۳۰۰۰۰۰۱۴۴۳۰۰۰۰۲۷	۲۵۵۴۵۰۰۰۰۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۲۱ ۸ ساعت	۱۴۰۰/۰۶/۲۱ ساعت ۹:۳۰ (پاکت الف و ب)
۴	مناقصه عمومی دو مرحله ای	۴۰۰/۴۴	خرید انواع تیر سیمانی گرد از محل اعتبارات ساختی	۳۰۰۰۰۰۱۴۴۳۰۰۰۰۲۸	۱۰۹۶۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۲۱ ۸ ساعت	۱۴۰۰/۰۶/۲۱ ساعت ۸:۳۰ (پاکت الف و ب)
۵	مناقصه عمومی دو مرحله ای	۴۰۰/۴۵	خرید انواع تیر سیمانی تخت از محل اعتبارات ساختی	۳۰۰۰۰۰۱۴۴۳۰۰۰۰۲۹	۱۰۸۷۵۰۰۰۰۰۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۲۱ ۸ ساعت	۱۴۰۰/۰۶/۲۲ ساعت ۹ (پاکت الف و ب)
۶	مناقصه عمومی دو مرحله ای	۴۰۰/۴۶	خرید انواع تیر سیمانی تخت از محل عوارض برق روستایی	۳۰۰۰۰۰۱۴۴۳۰۰۰۰۴۰	۱۰۴۰۵۵۰۰۰۰۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۲۱ ۸ ساعت	۱۴۰۰/۰۶/۲۲ ساعت ۹:۳۰ (پاکت الف و ب)
۷	مناقصه عمومی دو مرحله ای	۴۰۰/۴۷	خرید انواع تیر سیمانی گرد از محل عوارض برق روستایی	۳۰۰۰۰۰۱۴۴۳۰۰۰۰۴۱	۱۰۳۳۷۰۰۰۰۰۰۰۰	۱۴۰۰/۰۶/۲۱ ۸ ساعت	۱۴۰۰/۰۶/۲۲ ساعت ۱۰ (پاکت الف و ب)

مدیر روابط عمومی
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

مدیر تدارکات و انبارها
شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر

و تقصیفه فاضلاب شهر قدس به روش بیع متقابل (شماره ۶۸/۲۷/۱۴۰۰)



تہران

ظردارد براساس ماده ۲۷ قانون برنامه ششم توسعه و ماده ۱۳۶۹، ارزیابی و انتخاب سرمایه گذاران جهت شهر قدس را در ازای تخصیص سیسب تصفیه شده به منظور مانی محدود و معین و به روش معیال بقابل طبق مشخصات مایه پذیر، مطابق با مندرجات اسناد را به سرمایه گذار واجد

در دوم تصفیه خانه فاضلاب به ظرفیت ۳۹۰۰ مترمکعب در
ساخته شده تصفیه فاضلاب و مدیریت لجن، تکمیل شبکه
طول ۴۷،۵ کیلومتر و بهره برداری از شبکه های جمع آوری
نذاری امتیاز استفاده از پساب،
حرب استان تهران به نمایندگی از وزارت نیرو
اقتصاد آب مهاباد،

۳۶ ماه، دوره تامین سرمایه مازاد ۲۴ تا ۴۸ ماه، دوره واگذاری ان قدس.

نی با داشتن سابقه مدیریتی قابل قبول، اجرایی و بهره برداری مورد نیاز.

مرکزی شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران به نشانی

توبت اول: دوشنبه ۱۴۰۰/۶/۱
توبت دوم: سه شنبه ۱۴۰۰/۶/۲

شرکت آب و فاضلاب غرب استان تهران

اخبار کوتاه

تسلیمت رهبری برای درگذشت حکیمی

حضرت آیت‌الله خامنه‌ای در پیامی درگذشت عالم و متفکر برجسته محمدرضا حکیمی را تسلیت گفتند. به گزارش ایلنا، در پیام رهبر انقلاب آمده است: با تأسف و تأثر خبر درگذشت عالم و متفکر برجسته جناب آقای محمدرضا حکیمی قدس‌الله‌نفسه را دریافت کردم. ایشان دانشمندی جامع، و ادیبی چیره‌دست، و اندیشه‌ورزی نوآور، و اسلام‌شناسی عدالت‌خواه بودند. ایشان عصر افراسر از آیه‌ها و پیرایه‌های مادی، در خدمت معارف والای قرآن و سنت گذرانده و آثاری ارزشمند از خود به جا نهادند. بهره‌گیری از محضر پر فیض و نفس گرم استادان معرفت و معنویت در مشهد مقدس، ذخیره‌ئی از توکل و تعبد و غنای نفس در دل و جان این شخصیت عزیز به جا نهاده بود که تا آخر عمر با برکتش وی را استوار میداشت. این‌جانب فقنان اندوهبار این رفیق دیرین را به خاندان مکرم حکیمی و بازماندگان ویژه برادر بزرگوار ایشان و نیز به همه‌ی دوستان و علاقمندان آن مرحوم تسلیت عرض میکنم و رحمت و مغفرت الهی را برای وی مسألت مینمایم.

آمریکا مدعی هدف قرار دادن پهپاد ایران

سخت‌گویی ائتلاف تحت‌رهبری آمریکا ادعا کرده یک هواپیمای بدون سرنشین را در سوریه هدف قرار داده که گفته می شود متعلق به ایران بوده است.به گزارش ایسنا از رویترز، وین ماروتو گفت: هواپیماهای ائتلاف روز گذشته موفق شدند یک هواپیمای بدون سرنشین را رهگیری و در منطقه مرزی با سوریه هدف قرار دهند.این مقام ارتش آمریکا تصریح کرد که این هواپیمای بدون سرنشین روز شنبه در شرق سوریه توسط یک جت جنگنده هدف قرار گرفت. پهپاد مذکور از انواع پیشرفته پهپادهای موجود در جهان بود.همچنین فاکس نیوز مدعی شد:یک هواپیمای بدون سرنشین که گفته می‌شود متعلق به ایران بوده پس از پرواز بسیار نزدیک در محدوده یک پایگاه نظامی آمریکایی در شرق سوریه که محل استقرار بیش از ۹۰۰ نظامی این کشور است، هدف حمله قرار گرفت و سرتگون شد.

انتخاب و آفاق نیوز در دادگاه

سخت‌گویی هیات منصفه داد‌گاه مطبوعات در تشریح آخرین جلسه داد‌گاه مطبوعات گفت: پرونده اول مربوط به مدیر مسئول پایگاه خبری آفاق نیوز به اتهام نشر اکاذیب در فضای مجازی بود که هیات منصفه با اکثریت آرا در موضوع اتهام نشر اکاذیب متهم و مجرم دانست و نیز با اتفاق آرا وی را در این اتهام مستحق تخفیف دانست. احمد مومنی‌راد در گفت‌وگو با ایلنا، با اشاره به اینکه پرونده دوم مربوط به مدیر مسئول پایگاه خبری انتخاب به اتهام نشر اکاذیب و مطلب خلاف واقع به قصد‌اضرار به غیر بود، گفت: هیات‌منصفه با اتفاق آرا متهم را در اتهام فوق الذکر مجرم دانست و با اتفاق آرا وی را در این اتهام مستحق تخفیف ندانست.مومنی راد گفت: پرونده سوم مربوط به مدیرمسئول پایگاه‌خبری انتخاب بود که با توجه به اعلام رضایت شاک‌ی قبل از تشکیل دادگاه رئیس دادگاه پرونده را محتومه اعلام کرد.

ادعای گانتس علیه ایران

وزیر جنگ رژیم صهیونیستی در توییت درباره دیدار با وزیر خارجه قیرس نوشت: با دیکوسی کریستو دیولیدس در اورشلیم دیدار کردم. درباره مسائل امنیتی مرتبط با منافع دوجانبه صحبت کردیم و بر پیوند منحصر به فرد میان کشورهایمان تأکید کردیم. راه‌های توسعه همکاری دفاعی مان را در مواجهه با تهدیدهای روبه افزایش در خاورمیانه و مدیترانه بررسی کردیم. به گزارش ایسنا، بنی گانتس با مطرح کردن ادعاهایی علیه ایران ادامه داد که بحث‌مان درباره مسائل امنیتی علاوه بر موضوعات دیگر، بر استقرار نظامی ایران در خاورمیانه، تهدید از سوی آن علیه تجارت بین‌الملل، آزادی درایروردی و جان انسان‌ها متمرکز بود. ما با لزوم وجود یک جبهه متحد بین المللی علیه آن چه خصومت روبه افزایش ایران می‌خواند، موافقت کردیم.

پیگیری تولید جنگنده‌های بومی

رئیس سازمان صنایع هوایی وزارت دفاع گفت: راهبردمایم ادعیریت کنیم، همچنین بحث به‌روز رسانی جنگنده‌ها و تولید جنگنده‌های بومی و پهپادهای پهن پیکر و پیشرفته را دنبال می‌کنیم تا نیاز کشور در این عرصه را تأمین کنیم.به گزارش ایسنا، امیرخواجه فرد گفت: امروز رنده‌های نیروی هوایی با توجه به تجهیزات و بمب‌های دور ایستا، کارکرد متفاوتی نسبت به گذشته دارند و در کنار پهپادها، ترکیب عملیاتی داریم و به صورت مشترک عملیات انجام می‌دهند. وی افزود: با توانمندی‌های داخلی به این قدرت رسیده‌ایم و وقتی این ناوگان وارد یک شبکه دفاعی ترکیب می‌شود، قدرت ایجاد می‌کند.

بررسی پایبندی طالبان به توافق با ایران

یک کارشناس مسائل شبه‌قاره گفت: هدف ایران این بود که طالبان را به عنوان بخشی از نیروهای سیاسی در ساختار قدرت سهیم بداند و این کار به ایجاد یک افغانستان با ثبات و توسعه یافته منجر شود که این کشور با این ویژگی برای ایران مفید است چرا که ثبات در افغانستان به معنی ثبات در مرزهای ایران است و بی‌ثباتی این کشور، مرزهای ایران را بی‌ثبات می‌کند.نور شفیعی در گفت‌وگو با ایلنا گفت: یک افغانستان با ثبات و با دولتی متشکل از همه اقوام و مذاهب گوناگون و دموکراتیک، مدل ایده‌آلی است. به علاوه این دولت دوستد ایران باشد و به دشمنان ایران اجازه ندهد که خاکش به محلی برای اقدام علیه کشورمان تبدیل شود.وی افزود: از این به بعد ایران باید توجه کند که برنامه طالبان چیست و آیا ایران را از برنامه‌های خود مطلع کرده‌اند؟

گزینه‌های ۶وزارتخانه زیر سوال، نیاز به کابینه قوی‌تر



نماینده تهران در مجلس گفت: از کلیت کابینه حدود ۶۰ تا ۷۰ درصد قابل قبول است اما وزاری پیشنهادی پنج یا شش وزارتخانه زیر سوال هستند که تخصص یا جدیت لازم برای ایجاد تحول در آن حوزه را ندارند. روح‌اله‌ای‌خواه افزود: برای وزارتخانه‌های بهداشت، ورزش و علوم می‌توانست نیروهای قوی‌تری گذاشته‌شود وی گفت:نیروهای معرفی شده، بد نیستند اما کشور در آستانه تحول جدی است به‌طوری‌که باید گذشته، آفات و کارهای نکرده را جبران کنیم که نیازمند کابینه‌ای قوی‌تر و مشرف به وضعیت کشور هستیم.عضو کمیسیون صنایع و معادن گفت:نه‌برنامه‌ریزی برنام‌احمدی‌نژاد است و نه لزوماًچهره‌های مشترک به معنای این است که کابینه همان کابینه‌است.وی درباره قربانی شدن تخصص گرای ذیل جوانگرایی با بیان اینکه اتفاقاًنیروهای جوان کابینه در تیم اقتصادی که به‌صورت جدی آن‌ها را رصد و پایش کرده‌ایم، گفت:این افراد هم جوان و هم کارآموزده هستند و در حوزه‌های تخصصی خود اشراف کامل به مسائل دارند.ایز‌خواه درباره تک جینستی بودن کابینه گفت: می‌توان در سطح معاونین ووزرا از نیروهای خانم بیشتر استفاده کرد.

رئیس قوه قضائیه به محترکان و فروشندگان داروی تقلبی هشدار داد

برخورد قاطعانه با خیانت کنندگان به سلامت مردم



تأکید کرد و متذکر شد تحت‌نظر نگاه‌ها و بازداشتگاه‌های کلانتری‌ی‌ها و اداره آگاهی باید بیشتر مورد بازرسی قرار گیرند تا مشکلات و مسائل این مجموعه‌ها بر طرف شود. وی از افزایش نظارت دیوان عالی و دادستانی کل کشور و نیز قدرانی کرد و گفت که رصدنظارت دقیق‌تر، کیفی‌تر و سیستمی بسر کارها، تأثیر واقعی بر افزایش کارآمدی نظام قضایی خواهد داشت و طی روزهای اخیر برخی اثرات افزایش نظارت در برخی حوزه‌ها در حال آشکار شدن است. رئیس قوه قضاییه با تقدیر از تلاش‌های دلسوزانه همه همکاران دستگاه‌قضادر بخش‌های مختلف، ابراز امیدواری کرد قوه‌قضاییه در تلاش همگانی همه همکاران این مجموعه، گامی در جهت ارائه‌بهر و سریع‌تر خدمات قضایی به مردم و انجام وظایف قانونی و تکالیفی که، ولی امر مسلمین بر عهده این مجموعه قرار داده بر دارد و در انجام مأموریت‌هایش رو سفید باشد. محسنی‌اژهای افزود: خدمت به مردم را باید مقننم شمرد و به این نعمت الهی باور داشت و بدانیم که خدمت کردن به خلق خدا و خسته نشدن در این مسیر با همه سختی‌ها و گرفتاری‌هایی که دارد، نزد خدا مأجور است.

خطیب زاده بر ثبات در مواضع با وجود تغییر دولت تأکید کرد

اصرار ایران بر رفع تحریم‌ها و پایبندی به برجام

در خصوص اظهارات نماینده روسیه در مذاکرات وین مبنی بر آغاز این مذاکرات در آینده نزدیک گفت: در تغییر و تحولاتی که در قوه مجریه ایران در حال وقوع است ممکن است برخی تغییرات صورت بگیرد. البته مواضع ما تغییر نکرده و رفع موثر تمامی تحریم‌های آمریکایی و پایبندی طرف‌های دیگر برجام به عنوان اصول مقوم

بررسی صلاحیت وزرای پیشنهادی در خانه ملت ادامه دارد

صف آرای مخالفان و موافقان کابینه سیزدهم

ورودش به عنوان وزیر و سکاندار اجرایی این حوزه ندارد. پس از آن علی اکبر بسطامی در موافقت با وزیر پیشنهادی کار مدعی شد که عبدالملکی با استفاده از نیم درصد اعتبارات کشور ۳۰ درصد شغل ایجاد کرده و سوابق ایشان مورد تأیید سازمان بین‌المللی کار واقع شده‌است. سیدناصر موسوی لا‌رگانی نیز در مخالفت تأکید کرد: عبدالملکی جوانی است که دارای آینده درخشانی است اما انتخاب او در این مقطع به عنوان وزیر یک ابر وازرخانه ظلم به ایشان است. در پایان جبهه‌ای عبدالملکی تأکید کرد: یکی از اصلی‌ترین مشکلات رفاهی در سطح کشور بحث بیکاری است و یکی از اصلی‌ترین محورهای برنامه بنده بحث اشتغال می‌باشد. وزیر پیشنهادی تعاون، کار و رفاه اجتماعی دولت سیزدهم خطاب به نمایندگان مجلس به تکرانی آنها در خصوص هولدینگ‌ها و شرکت‌های بزرگ و کوچک اقتصادی اشاره کرد و گفت: صندوق بازنشستگی کشور ۵۰هشت کت‌پورسی و غیرپورسی دارد. بخش زیادی از اقتصاد همین چیزهاست. ما مسائل این صندوق‌ها را می‌دانیم. ناپایداری در آمده‌های آنها، بدهی بزرگ دولت به آنها، شفاف نبودن دارایی‌ها و فعالیتشان و از همه مهم‌تر مدیریت سیاسی، غیراقتصادی، فسادزاه، اهرم امانت‌صابات‌رانتی و حقوق‌های نجومی است. اولین گام من فسادزایی از مجموعه‌های اقتصادی خواهد بود. اقدام بنده، سالم سازی سرمایه مدیریتی و انسانی در این مجموعه‌ها است. ضمن حفظ مدیران سلامت و کارآمد تمام مدیران مربوطه، فاسد و رانتی در اسرع وقت شناسایی و برکنار خواهند شد و به جای آن مدیران متخصص، جهادی و انقلابی جایگزین خواهد شد.

• بررسی صلاحیت وزیر جهادکشاورزی

در ادامه بررسی صلاحیت وزیر پیشنهادی جهاد کشاورزی در دستور کار مجلس شورای اسلامی قرار گرفت. که مهرداد ویس کریمی نماینده خرم آباد به عنوان مخالف روزه مساداتی نژاد را

اعلام ۱۰درصد توانمندی‌ها برای غافلگیر کردن دشمن



رئیس سازمان صنایع دریایی وزارت دفاع گفت: برای غافلگیر کردن دشمن نمی‌توانیم بیش از ۱۰ درصد دستاوردها و توانمندی‌های خود را اعلام کنیم.به گزارش ایلنا، امیر دریادارامیر رستگاری گفت: ما توانستیم تولید قدرت مبتنی بر دانش و توان داخلی داشته باشیم، توانی که می‌تواند تولید امنیت و برای کشور بازآرندگی ایجاد کند. رستگاری گفت: در زیر دریایی و عرصه دریا، موتورهای بسیار پیشرفته بی‌ال‌سی استفاده‌می‌کنیم و از سرریز دانش تولید موتورهای بی‌ال‌سی در زیر دریایی‌ها برای شناورها نیز استفاده می‌کنیم. در تولید موتورهای و اترجت نیز به تولید صدرصدی و خودکفایی رسیده‌ایم و در شناورهای تولیدی وزارت دفاع از آن‌ها استفاده می‌کنیم و تا پایان سال به اولین موتور و اترجت هزار و هفتصد اسب بخار دست می‌یابیم. وی گفت: ناوشکن دنا که بتازگی به ناوگان نیروی دریایی ارتش ملحق شد، تجهیزات به‌روز، جدید و باقابلیت‌های بسیار بالا دارد. وی ادامه داد: همچنین اولین ناو مین شکار را تولید کرده و در اختیار نیروی دریایی ارتش قرار دادیم که بدنه این شناور کامپوزیتی است تا کمترین اثر اترانسیت به مین‌های دریایی داشته باشد.

اموال، مالباحثانگان را یاری دهم تا زودتر به حق خود برسند. وی خطاب به دادستان‌ها و روسای کل دادگستری‌ی‌ها تأکید کرد: چنانچه ضعیفی در استفاده از اطلاعات در استعلامات و اطلاعات مراکز استعلامی همچون بانک مرکزی و بانک‌ها و سازمان ثبت وجود دارد موضوع را فوراً گزارش کنند تا با رفع و رجوع مشکلات، روند پاسخ به استعلامات سرعت یابد. رئیس قوه قضاییه یکی از مشکلات که موجب اطاله دادرسی و افزایش هزینه‌های آن می‌شود، کارشناسی‌ها عنوان کرد و گفت: قاضی‌ما که به درخواست طرفین دعوا یا به تشخیص خود دستور کارشناسی می‌دهد اول باید ضرورت آن را احصا کند. محسنی‌اژهای افزود: اگر نیاز به کارشناسی بود باید دستور سریع، صریح و شفاف داده شود و موارد کارشناسی به وقت تبیین شود و برای آن مدت نیز تعیین گردد تا کار با تأخیر مواجه نشود و اینگونه نباشد که قاضی کار را به کارشناس واگذارد و رها کند.

وی ادامه داد: اگر لازم به انجام کارشناسی‌های دوم و سوم بود و اختلاف فاحشی بین کارشناسی‌ها وجود داشت، قاضی باید از کارشناسان توضیح بخواهد و اگر از لحاظ محتوا و زمان و نظرات ارائه شده موضوعی غیر متعارف بود، باید به اطلاع مسئولان ذیربط و کانون کارشناسان گزارش شود. رئیس دستگاه قضا این نکته را نیز متذکر شد که کارشناسی‌ها نباید در چند کار شناس محدود شود و باید بین کارشناسان توزیع شود تا هم کیفیت کار بالا رود و هم زمان کارشناسی سرعت پیدا کند و هم رانت به وجود نیاید.

اژهای از کارشناسان نیز خواست که در انجام کارشناسی‌ها انصاف و امانت‌داری را رعایت کنند و خصوصاً نسبت به کسانی که توانایی مالی ندارند توجه بیشتری داشته باشند. رئیس قوه قضاییه به مرکز حفاظت و اطلاعات قوه قضاییه دستور داد که در مسیر فرایند دادرسی و کارشناسی‌ها به مورد خلافی بر نخورد کرد، هم‌بان بر نخورد کند و هم با همکاری مرکز رسانه قوه قضاییه با رعایت ضوابط قانونی و جهات شرعی مسأله را برای مردم تبیین کند تا آحاد ملت آگاه شده و از یک‌مجرأ چند بار گزیده نشوند. رئیس قوه قضاییه به مرکز رسانه قوه قضاییه هم تأکید کرد: مسائل اختلافی در کارشناسی‌ها که باعث اطاله روند دادرسی و تحمیل هزینه به مردم و سرگردانی آن‌ها می‌شود را مورد نقد کارشناسی قرار دهند تا با اصلاح رویه‌ها از تکرار این نوع مسائل جلوگیری شود.

هر گونه توافقی در وین است. تاریخ پس از اطمینان از تغییر و تحولات به طرف‌های مادر ۱۴۰۱ اعلام خواهد شد. سسخت‌گویی دستگاه دیپلماسی در واکنش به بیانیه سه کشور اروپایی و ابراز نگرانی از برنامه هسته‌ای ایران گفت: آن‌چه ایران انجام داده در پایبندی به ان‌بی‌تی و پادمان بوده و همه زیر نظر آژانس انجام شده و فعالیت‌ها از جمله مسأله اخیر با اهداف صلح‌آمیز انجام شده‌است. این بیانیه‌های سیاسی رافع مسئولیت سه کشور اروپایی در نقض برجام نیست. این بیانیه‌ها نه تنها سیاسی بلکه غیر حقوقی هستند.

پیگیری خواهد شد.

• وزیر دادگستری بدون مخالف

از آنجا که امین حسین رحیمی وزیر پیشنهادی دادگستری دولت سیزدهم مخالفی نداشت، موافقان نیز سخن نگفتند و رحیمی در دفاع از برنامه هایش گفت: باید تلاش کنیم قوه قضائیه ارتقای کارآمدی داشته باشد. امنیت قضایی در جامعه باید بالا رود. اگر کسی در جامعه مورد ظلم قرار گیرد، تبعات آن به یک کندملجاً و پناهی ندارد. به قول مقام معظم رهبری، قوه قضائیه باید ملجاً و پناه ستم دیدگان باشد. وزیر پیشنهادی دادگستری گفت: کسانی که قانون شکن هستند، همواره باید از قوه قضائیه نگران باشند. باید ادامه داد که یک قاضی مقتدر وجود دارد و حق مظلوم را از آنها می‌گیرد. مردم نباید نگران بی‌گناهی خود باشند. وزیر دادگستری وظیفه دارد که قوه قضائیه بتواند ارتقا یابد.

• نیروهای مسلح در هماهنگی با ستاد کل

وزیر پیشنهادی دفاع و پشتیبانی نیروهای مسلح دولت سیزدهم نیز مخالفی نداشت و به دفاع از عملکرد خود پرداخت و گفت: نیروهای مسلح بیش از هر زمان دیگری در مجموعه سازمان‌ها و ارتش و نیروی انتظامی در هماهنگی با ستاد کل نیروهای مسلح قرار دارد. امیر محضر خدائینی افزود: مقابله با خنثی‌سازی توطئه‌افکنی، اغواگری و بدخواهان و خنثی‌سازی تفرقه در میان نیروهای مسلح و صیانت از اقتدار فاعی در دستور کار قرار دارد که همواره به یاس دشمنان انجامیده‌است. خدمتگزاران شمارده همه دوره‌ها در صحنه‌های مقابله با فتنه دشمن داخلی و خارجی و تهدیدات و مخاطرات و بلایا حضور فعال و چشم‌گیر داشتند. هر جا دشمنان قصد شیطنت داشتند به گونه‌ای با آنها برخورد شده که صحنه را ترک کردند. وی گفت: آمریکا به عنوان نماد پوشالی قدرت و ابیادی زخم خورده و مظهر گرافه گویی و استیصال گاهی رویا پرداز می‌کند چرا که میدانند که ایران تا ناسی از عاشورا و تبعیت محض از امام حاضر به دنبال گسترش عدالت و احقاق حقوق مستضعفین و حمایت از مقاومت در جهان از یک سو و آرامش در منطقه با تعامل با کشورهای منطقه از سوی دیگر است.

اخبار کوتاه

رشد ۳۳۷ واحدی شاخص بورس

بورس اوراق بهادار تهران یک روند نوسانی به خود گرفت، به گونه‌ای که در پایان معاملات به رشد ۳۴۲ واحد به رقم یک میلیون ۵۱۵ هزار و ۸۹۲ واحد رسید. به گزارش فارس شاخص کل با معیار هم‌وزن با ۴ هزار و ۱۰۰ واحد رشد به رقم ۴۴۰ هزار و ۱۳۱ واحد رسید. ارزش بازار در بورس تهران به بیش از ۶ میلیون و ۸۸ هزار میلیارد تومان رسید. معامله‌گران بیش از ۱۲ میلیارد سهام حق‌تقدم و اوراق مالی در قالب ۱٫۱ میلیون نوبت معامله و به ارزش ۹ هزار و ۵۶۳ میلیارد تومان داد و ستد کردند.اگر ارزش معاملات فرابورس که به بیش از ۱۱ هزار و ۷۳۹ میلیارد تومان رسید در هم در نظر بگیریم، ارزش معاملات دو بازار به بیش از ۲۱ هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان رسید. شاخص کل و شاخص قیمت با معیار وزنی ارزشی ۲ درصد رشد کردند و این دو شاخص با معیار هم‌وزن ۹۴ صدم درصد افزایش یافتند. در فرابورس ایران هم شاخص کل ۲۰ واحد رشد کرد و به رقم ۲۱ هزار و ۸۷۷ واحد رسید.بازار ارزش بازار اول و دوم فرابورس ایران به بیش از یک‌میلیون و ۱۹۵ هزار میلیارد تومان رسید.

کاهش دلار باعث افزایش طلای جهانی

قیمت طلا در معاملات دوشنبه بازار جهانی تحت تاثیر عقب نشینی دلار از ر کوردر بالای اخیرش و تقاضا برای خرید دارایی امن، افزایش یافت.به گزارش ایسنا، هر اونس طلا برای تحویل فوری با ۰۴- درصد افزایش، به ۱۷۸۷ دلار و ۴۸ سنت رسید. در بازار معاملات آتی آمریکا، هر اونس طلا با ۰٫۲۱- درصدافزایش، به ۱۷۸۸ دلار و ۸۰ سنت رسید.شاخص دلار ۰٫۲- درصد کاهش یافت و از ر کوردر هفته گذشته که بالاترین رکورد در ۹ ماه و نیم اخیر بود،فاصله گرفت.در نتیجه طلب‌های برای خریداران غیر آمریکایی اندکی ارزانتر شد.وارن بافت،مؤثر، تحلیلگر موسسهING اظهار کرد: شیوع کرونا ی دلتا سنگ‌اندازی کرده و باید دید روی تصمیم بانک مرکزی آمریکا برای تعدیل برنامه محرک مالی چه تاثیری خواهد گذاشت.در رروشنترین نشانه از تاثیر کرونا ی دلتا بر برنامه های بانک مرکزی آمریکا،محدودیت‌های وضع شده برای مقابله با بیماری باعث شد بانک مرکزی آمریکا رویداد سالانه سمپوزیوم جکسون هال را بر خلاف برنامه ریزی قبلی به صورت مجازی برگزار کند.انتظار می‌رود دوم پاول، رئیس بانک مرکزی آمریکا در این رویداد درباره دور نمای اقتصادی سخنرانی کند.

سود بین بانکی به ۱۸.۴ درصد رسید

بررسی جدول تغییرات هفتگی نرخ سود در بازار بین بانکی حاکی از آن است که این نرخ به ۱۸.۴ درصد رسیده‌است.به گزارش ایسنا، نرخ بهره بین بانکی به عنوان یکی از انواع نرخ‌های بهره در بازار پول به نرخ‌های سود یا بهره در سایر بازارها جهت می‌دهد.در واقع این نرخ، قیمت ذخایر بانک‌هاست و زمانی که آن‌ها در پایان دوره مالی کوتاه‌مدت اعم از روزانه یا هفتگی، دچار کسری ذخایر می‌شوند، از سایر بانک‌ها در بازار بین بانکی یا از بانک مرکزی استقراض می‌کنند که این نرخ در حال حاضر در محدوده ۱۸.۴ درصد قرار گرفته در حالی که طبق آخرین وضعیت نرخ بهره بین بانکی، این سود پیش از این در محدوده ۱۸.۱۶ درصد قرار داشت که اکنون با ۰.۲۴ درصد افزایش مواجه شده است.

افزایش ۷۵درصدی فروش سفته و برات

طبق اعلام بانک مرکزی، در سه ماهه اول سال جاری بالغ بر ۲۵ میلیارد و ۱۹۰ میلیون تومان سفته و برات در تهران فروخته شد که در مقایسه با دوره مشابه سال قبل ۷۵.۶ درصد افزایش را نشان می‌دهد.به گزارش آزادماه سال جاری حدود ۱۱ میلیارد و ۲۱۰ میلیون تومان سفته و برات در شهر تهران فروخته شد که در مقایسه با ماه قبل و ماه مشابه سال قبل به ترتیب ۲۲.۹ درصد و ۸۳.۹ درصد افزایش یافت. در سوومین ماه سال جاری معادل ۸۰۰ برک سفته و برات به مبلغی معادل ۱۴ میلیارد و ۳۲۰ میلیون تومان در شهر تهران بر گشت خود که در این ماه شاخص‌های تعداد و مبلغ سفته و برات واخواست شده به ترتیب به اعداد ۹۹.۴ و ۷۷.۶ رسید که در مقایسه با ماه قبل از لحاظ تعداد ۱۲۸.۵ درصد افزایش و از لحاظ مبلغ ۶.۷ درصد کاهش داشت و نسبت به ماه مشابه سال قبل شاخص تعداد ۴۷.۲ درصد افزایش و شاخص مبلغ ۵.۵ درصد کاهش نشان می‌دهد.

فروش ۸۷۰۰ میلیارد تومان اوراق اسلامی

بانک مرکزی با اعلام نتیجه دوازدهمین مرحله از حراج اوراق مالی اسلامی دولتی در سال ۱۴۰۰، اعلام کرد که حراج جدید اوراق یاد شده در تاریخ ۲ شهریور سال جاری برگزار خواهد شد.گزارش ایسنا، بانک مرکزی اعلام کرد:در حراج ۳۱ مردادماه ۸۷۶۰ میلیارد تومان اوراق بهادار اسلامی توسط بانک مرکزی فروخته شد. ۸۷۰۰ میلیارد تومان اوراق مالی اسلامی دولتی فروخته شد.تمام نهادهای مالی متقاضی شرکت در این حراج می‌توانند سفارش‌های خود را در هر نماد به طور جداگانه ارسال کنند. حداقل حجم سفارش در هر یک از نمادهای مزبور ۵۰۰ هزار ورقه است.

امکان لغو سفارش فروش سهام عدالت

شرکت سپرده‌گذاری مرکزی اوراق بهادار و تسویه وجوه، سمات با انتشار اطلاعیه‌ای از تصمیم‌گیری در مورد فروش سهام عدالت در آینده نزدیک خبر داده.گزارش فارس، در اطلاعیه شرکت سمات آمده‌است: آن‌دسته از مشمولان سهام عدالتی که سفارش فروش سهام خود را در ماه‌های گذشته در درگاه‌های الکترونیکی شرکت‌های کارگزاری و یا سیستم بانکی ثبت کرده‌اند، اما با توجه به تغییرات قیمتی ایجاد شده از روز ثبت سفارش تاکنون، قصد انصراف دارند، تنها تا پایان هفته جاری (۵ شهریورماه ۱۴۰۰) مهلت دارند، سفارش‌های خود را لغو کنند.بدهی است سهامدارانی که سفارش‌های فروش سهام عدالت خود را لغو نکنند، سفارش‌های قبلی آنها معتبر بوده و برای فروش اعمال خواهد شد.مرکز تماس ذینفعان بازار سرمایه با شماره ۱۵۶۴ آماده پاسخگویی به سوالات سهامداران سهام عدالت است.

وزارت کار و وزارت حفظ اشتغال است نه ایجاد اشتغال



است‌ولی به مسائل مربوط به جامعه کارگری ورود نکرده و بیشتر سرفصلهای کلی بود.چمنی گفت: اگر معیشت ادر بحث تعیین حداقل مزد در نظر بگیریم حقوق کارگران با نرخ تورم به جای نمی‌رسد.ایشان در برنامه خود اعلام کرد حداقل مزد باید به معیشت نزدیک باشد ولی تأکید کرده که اعلام نرخ دستمزد باید متناسب با تورم باشد در حالی که بحث معیشت بسیار مهم است و حقوق کارگران بدون محاسبه هزینه های معیشت و تنها به استناد نرخ تورم بانک مرکزی تاثیری در وضع معیشت آنها نمی‌کند.

تجارت با توجه به اظهارات وزرای پیشنهادی اقتصادی تبیین کرد

مردم چشم انتظار عمل به وعده ها



دست مفسدان و بحران سازان را کوتاه می‌کنند و همه چیز را گل و بلبل توصیف می‌کنند. شاهد روند معکوس در تمامی بازارها هستیم به نوعی که ارز هرروز گرانتر میشود، افزایش قیمت سکه رکورد می‌زند، قیمت خودرو لحظه ای افزایش می‌یابد و بسیاری از کالاها روند گرانی را طی می‌کنند تا باعث ناامیدی مردم از بهبود شرایط شوند.این در حالی است که مردم از وزرا انتظار دارند در کنار وعده‌های داده شده، یک برنامه ضربتی و عاجل کوتاه‌مدت برای تحقق وعده ها ارائه دهند تا بیش از این شاهد آشفتگی های اقتصادی و ریزش سرمایه اجتماعی به مفهوم اعتماد به وعده های دولت مردان نباشیم.

• تجربه ناکام فسادستیزی

تمامی دولتها از بدو استقرار همواره به مبارزه با فساد تاکید می‌کنند و با چنان شور و حرارتی سخن می‌گویند که گویی پایان دادن به فساد، رانت، شوه و اختلاس ها در گرو حضور آنان بوده است. آنها مبارزه با نجومی بگیران را در صدر برنامه‌های خود قرار می‌دهند و

ورود بخشی خصوصی باعث گران شدن قیمت واکسن



رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین با انتقاد از بخش خصوصی گفت: زمانی که سفارت ایران در حال خرید واکسن بود، هر دوز ۱۶ دلار بود اما هنگامی که تجار ایران به بازار وارد شدند، قیمت هر دوز به ۲۰ دلار رسید.مجیدرضا حریری گفت: به دلیل تحریم‌های آمریکا، شرکت‌های سینوفارم برای اعلام جزئیات فروش واکسن به ایران با محدودیت‌هایی روبرو هستند.وی ادامه داد: چین ۸۵۰ هزار دوز واکسن سینوفارم را به صورت رایگان به ایران هدیه داده و تخفیف‌های قابل توجهی به ایران ارائه می‌دهد.

وی گفت: «پیش بینی شده بود که ۴۰ میلیون دوز واکسن توسط چین به ایران عرضه شود.» وی افزود: «وقتی سفیر کشوری از تعامل سیاسی برای مذاکره استفاده می‌کند، قیمت پایین تر است.» حریری گفت: اگر وارد کنندگان بخش خصوصی ۲۵ سنت بیشتر دریافت کنند، سود آنها ۱.۵ میلیون دلار خواهد بود که رقم قابل توجهی است؛ و وزارت بهداشت می‌خواست از این سوء استفاده‌ها جلوگیری کند.حریری افزود: «ما سالانه ۲.۲ میلیارد دلار برای واردات دارو پرداخت می‌کنیم و هزینه ۷۰ میلیون دلار برای واردات واکسن کرونا، هزینه زیادی برای کل کشور نیست و دولت باید هزینه آن را بپردازد.»

گروه اقتصادی – کورش شرفشاهی: رسیدگی به صلاحیت وزرای پیشنهادی، سکاسن های متعدد خود را در عرصه های سیاسی، فرهنگی، اقتصادی، اجتماعی، دفاعی، فرهنگی و... سبوری می‌کند. در این بین وزرای اقتصادی دولت سیزدهم که برنامه‌های خود را به مجلس ارائه داده بودند، پس از شنیدن سخنان موافق و مخالف، به دفاع از برنامه‌های خود و پاسخ به انتقاده‌ها پرداختند. نکته مهمی که افکار عمومی متوجه آن است، برنامه های ارایه شده از سوی وزراست، برنامه هایی که باید با وضعیت زندگی مردم نزدیک باشد و به رفع چالش ها و مشکلات بپردازد. این در حالی است که وزرای پیشنهادی فقط آرمان های خود را مطرح می‌کنند، آن هم آرمانهایی که تحقق آنها نیازمند برنامه های طولانی مدت و هماهنگی در بخش های مختلف ساختار اداری و دولت است.

• اقتصاد بحران زده نیازمند برنامه

باید پذیریم که شمار زنگی یا وعده درمانی گرهی از مشکلات باز نمی‌کند؛و اقتصاد کشور به دلیل شرایط بحرانی خود، نیازمند برنامه ریزی در سه فاز متفاوت کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت است و طرح برنامه های آزمانی بیشتر بوی شمار می‌دهد تا واقع گرایی. آقایان باید پذیرند که دادن شعار و ترسیم مدینه فاضله برای مردم گرفتار در بحران گرانی و سختی های معیشتی، دلچسپ و گوارا نیست. با این وجود دیدگاه و تاکید شهروندان و صاحب نظرانی که برنامه های وزرا دنبال می‌کنند، حاکی از این است که باید منتظر بنامیث تا ببینیم این آقایان در عمل چه میکنند. شمار دادن هنگامه انتخابات و گرفتن رای امری متداول است اما باید دید این افراد در عرصه عمل چه توفیقاتی خواهند داشت. آنچه گفته می‌شود بسیار زیبا و کادوشده است، اما معمولاً وقتی در فرایند اجرا قرار می‌گیرد، چالش ها و حاشیه های ساختاری یا سایر موانع فرا سازمانی مانع تحقق وعده‌ها میشود. در این رابطه روزنامه تجارت به برخی از وعده های وزرا و امکان تحقق آن ها می‌پردازد.

• آشفتگی بازار ارز در شرایط تغییر وزرا

در شرایطی که خاندوزی به عنوان وزیر اقتصاد یکی از محوری ترین برنامه های خود را تمرکز بر ساماندهی بازار ارز اعلام کرد، شاهد افزایش بی‌ضابطه قیمت دلار در بازار هستیم، به نوعی که

رئیس جمهور مراقب آدرس‌های غلط باشد

ایجاد اشتغال وظیفه و تکلیف تمامی وزار تخانه‌ها



عضو هیات مدیره کانون عالی شوراهای اسلامی کار گفت: رئیس‌جمهوری باید اقدام به تفکیک وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی کند؛ و الا چالش برانگیز و تولیدکننده فساد خواهد بود؛ چرا که وفق اصل ۴۴ قانون اساسی، نظام اقتصادی ایران بر پایه سه بخش دولتی، تعاونی و خصوصی بنا برنامۀ ریزی منظم و صحیح استوار است. حسین حبیبی افزود: اقتصاد دولتی که مشخص است و اقتصاد تعاونی که متعلق به بخشی از تولیدکنندگان ثروت و ایجاد کنندگان فرصت‌های شغلی با رویکردی غیردولتی هستند، پس ادغام اقتصاد تعاونی با اقتصاد دولتی با مدیریت دولتی و صله ناچور و مغایر اصل ۴۴ است؛ ضمن: اینکه افزایش تصدی‌گری دولت نیز محسوب می‌شود.» این نماینده کارگری با بیان اینکه مالکیت سازمان‌تأمین اجتماعی صفر تا صد متعلق به کارگران است، افزود: «اما وزارت رفاه اجتماعی می‌تواند دربرگیرنده ی فصل سوم (حقوق ملت) قانون اساسی باشد. در نتیجه، رئیس‌جمهور در قدم دوم، باید بازار ایه لایحه به مجلس خواستار تفکیک

سازمان تأمین اجتماعی از دولت (وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی) شود. بدین وسیله سازمان تأمین اجتماعی و وزارت تعاون از دولت جدا می‌شوند و هر کدام در مسیر واقعی در مدیریت متناسب و منحصربه‌حوزه خود مکمل دولت می‌شوند.»

وی افزود: وظیفه وزارت کار روابط کار و حفظ اشتغال موجود و حمایت از نیروی کار است؛ نه ایجاد اشتغال، که ایجاد اشتغال وظیفه و تکلیف تمامی وزارتخانه‌های در حوزهای مربوطه است. بنابراین رئیسی مراقب آدرس‌های غلط باشد چون باعث انحراف دولت و تحمیل هزینه گزاف به دولت و ملت و تولید فساد خواهد بود.» وی با یادآوری موقعیت پیشین عبدالحکلی تأکید کرد: «معاونت اشتغال کمیته امداد، بخشی خیلی کوچک از اشتغال جغرافیای ایران است؛ ضمن اینکه کمیته امداد متولی گروه‌های آسیب‌پذیر جامعه‌است که ایجاد فرصت شغلی برای آن‌ها تابع سیاست‌ها و تصمیم‌گیری کلان نیست؛ در واقع گروه هدف در کمیته امداد محکوم به پذیرش سیاست‌ها و تصمیمات مدیریت کمیته است؛ علیرغم اینکه این حمایت‌ها کمتر از حداقل‌های حمایتی مورد نظر در قانون اساسی و قانون کار هستند.» حبیبی افزود: «بنابراین مطرح نمودن اینکه مدیریت اجرایی آقای عبدالحکلی به عنوان معاونت اشتغال کمیته امداد، دلیل و حجت اینکه ایشان قادر خواهد بود اشتغال ایجاد کرده و بیکاری را کاهش دهد، به نوعی قیاس مع الفارق محسوب می‌شود.»

بررسی کارشناسان بازار سرمایه نشان می‌دهد

امید بورس به دلار و کابینه دولت جدید

رئیس‌جمهور دولت سیزدهم، از جمله اتفاقات مهمی است که می‌تواند بر روی بازار سرمایه اثر گذار باشد. قاعدا تاگر تحولات کشور افغانستان سبب افزایش نرخ ارز در ایران شده به نظر می‌رسد که یک کمف حمایتی برای شرکت‌های صادرات محور که عمداً شرکت‌های بزرگ و شاخص ساز هستند، ایجاد شود. بحث انتخاب رئیس کل بانک مرکزی نیز موردی است که در هفته آینده بر روند بازار تأثیر گذار خواهد بود. او بیان کرد: گروه بانکی و خودرویی جز صنایع پشیمان‌تر در هفته آینده خواهند بود و به نظر نکته قابل تأمل به

هفته آینده افزایش حجم معاملات خواهد بود و به نظر می‌رسد که روزانه به بالای ۱۰ هزار میلیارد تومان نیز برسد که نشان از پویای و افزایش ورود نقدینگی به بازار خواهد بود. با توجه به اظهارات کارشناسان بازار سرمایه، شاخص کل در هفته های پیش رو با یکی از مقاومت های مهم خود درگیر خواهد بود که عبور از این مقاومت برای آینده بازار سرمایه بسیار مهم است؛ همچنین واکنش نرخ ارز به تحولات رخ داده در منطقه نیز از جمله مواردی است که برای هفته پیش روی بازار بسیار اهمیت دارد.

اخبار کوتاه

پیام تبریک دکتر قنبرپور به مناسبت فرارسیدن روز پزشک

گیلان _فرجی: دکتر قنبرپور سرپرست مدیریت درمان تأمین اجتماعی گیلان طی پیامی اول شهریور سالروز ولادت حکیم ابوعلی سینا و روز پزشک را به جامعه پزشکی که ایثار گرانه در ارتقاء سلامت جامعه و مبارزه با کووید ۱۹ تلاش می کنند تبریک گفت.

در بخشی از این پیام آمده است: امیدامروز جامعه در پاندمی بزرگ و وحشت آور کووید ۱۹، پزشکان پاک نهاد و نیکو سرنشتی هستند که به پشتوانه توانایی و دانایی علمی در بهبود و سلامت بیماران نیازمند ، مجدانه و ایثار گرانه تلاش می نمایند. پزشکان والامقامی که علاوه بر حضور در صحنه مبارزه با کووید ۱۹ در راستای سیاستهای دولت و سازمان تأمین اجتماعی در اجرای طرح مهم تسخه الکترونیک با وجود مشکلات و کمبودها ، برگ زرین دیگری در تاریخ پزشکی کشور ثبت نمودند. سالروز تولد حکیم ابوعلی سینا ، که به نام و یاد آن بزرگوار به عنوان روز پزشک نامگذاری گردیده است فرصتی است برای قدردانی از تلاش های شما پزشکان والامقام که بی وقفه به امر درمان بیماران اشتغال دارید.

پنج هزار متر از اراضی دولتی رفع تصرف شد

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی استان همدان از رفع تصرف و خلغ یذ پنج هزار و ۱۷۰ متر مربع اراضی ملی استان همدان به ارزش ۷۵ میلیارد ریال خبر داد. به گزارش اداره ارتباطات و اطلاع رسانی اداره کل راه و شهرسازی استان همدان، علیرضا صامی در گفت‌وگوی بیان کرد: چهار مورد رفع تصرف از اراضی دولتی در استان همدان به مساحت پنج هزار متر مربع در مرداد ماه سال جاری توسط نیروهای یگان حفاظت از اراضی اداره کل راه و شهرسازی استان همدان انجام شد. وی گفت: اراضی رفع تصرف شده واقع در مناطق حیدر، دره دوستلی، روستای فقیره به سمت خاکو، تپه امام گل و منطقه خاکو میباش. این مقام مسئول ادامه داد: متخلفان در چند قطعه و در حدود یکصد و ۵۰ متر مربع از اراضی تصرفی مذکور اقدام به ساخت و ساز غیر مجاز کرده بودند که یگان حفاظت این اداره کل اقدام به تخریب آن کرد.

معاون املاک و حقوقی اداره کل راه و شهرسازی همدان افزود: یگان حفاظت این اداره کل به طور مستمر و شبانه روزی تحرکات احتمالی در اراضی دولتی واقع در محدوده و حریم شهرهای استان را رصد می کندو در صورت مشاهده هر گونه تخلفات به طور قانونی و به موقع موضوع را مورد

بررسی و پیگرد قضایی قرار می دهد وی خاطر نشان کرد: شهروندان در مواجهه با هر گونه زمین خواری با شماره تلفن شبانه روزی ۱۶۵۶ یگان حفاظت تماس حاصل کنند.

بروز تنش آبی در ۲۶ شهر و ۳۴۴ روستای گیلان

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان امروز در برنامه رادیویی درپنجه از بروز تنش آبی در ۲۶ شهر و ۳۴۴ روستای این استان طی تابستان سال جاری خبر داد. به گزارش دفتر روابط عمومی و آموزش همگانی شرکت آب و فاضلاب گیلان؛ سید محسن حسینی با اشاره به اینکه تأمین آب آشامیدنی مردم از منابع سالم و مطمئن از دغدغه های مهم این شرکت است، گفت: ۵۸ درصد از آب شرب مورد نیاز استان از طریق سد‌ها، ۳۴ درصد از چاه ها و ۸ درصد از چشمه ها در حال تأمین است.

وی افزود: به منظور تأمین آب شرب مشترکین تحت پوشش استان گیلان ۶۵۴ حلقه چاه، ۵۷۶ دهانه چشمه و ۱۲ واحد تصفیه خانه در مدار بهره برداری است.

وی با بیان اینکه تصفیه خانه بزرگ آب گیلان واقع در سنگر آب آشامیدنی ۱۴ شهر و ۱۹۸ روستای استان را تأمین می کند، گفت: در حال حاضر ظرفیت تولید این تصفیه خانه ۶ هزار لیتر در ثانیه است. مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب گیلان با تأکید بر اینکه سلامت آب شرب بطور روزانه و پیوسته در آزمایشگاه های این شرکت مورد بررسی و آزمایش قرار می گیرد، افزود: آب آشامیدنی مردم گیلان مطابق استانداردهای تعریف شده است.

بازار بزرگ اصفهان با هزینه ۲۰۰ میلیارد ریال ساماندهی شد

مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان با اشاره به اینکه ساماندهی شبکه بازار اصفهان از دهه های گذشته در دست اقدام بوده است، گفت: عملیات اجرایی طرح ساماندهی میدان تأمیدان از سال گذشته حداقلص میدان امام علی (ع) تا میدان امام (ره) و بازار رنگرزها در سال جاری با هزینه ۲۰۰ میلیارد ریال توسط شهرداری منطقه سه در دست اجراست.

به گزارش اداره ارتباطات رسانه ای شهرداری اصفهان، حسین کارگر با اشاره به مرمت و ساماندهی گذرهای تاریخی در منطقه سه اظهار کرد: با توجه به اهمیت اماکن تاریخی و ارزش گذاری به این بناها، شهرداری اصفهان سالانه هزینه هایی را در راستای ساماندهی و بهبود اماکن و گذرهای تاریخی در برنامه های عمرانی خود دارد.

وی ادامه داد: بنابراین ساماندهی محور تاریخی – گردشگری میدان تأمیدان با توجه به نامناسب بودن کف، ریزش سقف و دیواره آن با صدور مجوز از اداره کل میراث فرهنگی استان اصفهان در دستور کار منطقه سه شهرداری اصفهان قرار گرفت. مدیر منطقه سه شهرداری اصفهان تصریح کرد: عملیات اجرایی این پروژه به طول ۹۴۰ متر با رعایت حال کسبه از ابتدای سال گذشته به صورت ۵۰ متر به ۵۰ متر از سمت هارونیه در میدان امام علی (ع) آغاز و در ابتدا اسفالت برداری کف آن اجرا شد، با حفاری کف و احداث کانال های ناکش، نوسازی تأسیسات شهری و آتش نشانی، عملیات زیرسازی و سنگفرش آن انجام شد.

تزریق واکسن کرونا به نیروهای شرکت توزیع برق

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر گفت: باهدف پیشگیری از شیوع کرونا تزریق واکسن کرونا به نیروهای عملیاتی این شرکت انجام شد. به گزارش روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر، غلامرضا حشمتی در تشریح این خبر اظهار داشت: در این راستا همکاری صمیمانه و تلاش های دانشگاه علوم پزشکی بوشهر در تزریق واکسن کرونا به نیروهای عملیاتی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر قدردانی می شود. وی بیان کرد: امیداست با تزریق فراگیر واکسن ، نیروهای تخصصی شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر با آرامش خاطر بیشتری خدمت رسانی به هم استانی ها رانجام دهند. حشمتی اظهار داشت: شرکت توزیع نیروی برق استان بوشهر از بدو شیوع کرونا با تمام توان و علی رغم درگیر شدن تعداد زیادی از نیروها به ویروس کرونا، تداوم و استمرار برق رسانی به مراکز درمانی و بیمارستانها و عموم مردم عزیز استان را در الویت برنامه ها و فعالیت های خود قرار داده و با رعایت شیوه نامه ها و پروتکل های بهداشتی خوشبختانه لحظه ای وقفه در خدمت رسانی ایجاد نگر ندیده است. وی افزود: از همه همکاران مجموعه ستادی پشتیبان و عملیاتی مجموعه معاونت بهره برداری، مشترکین و برنامه ریزی بابت تلاشها و زحمات شان در دوران سخت تابستان و شرایط کرونا قدردانی می گردد.

رئیس سازمان نظام پزشکی قم تشریح کرد:

واکسن سراسری بهترین راه پیشگیری



رئیس سازمان نظام پزشکی استان قم با تأکید بر اینکه حاضر نشدن پزشکان در مراکز درمانی و مطلب برای قرار از وزیت بیماران در شرایط سخت ویروسی نیست، عنوان کرد: بر اساس گزارش های تهیه شده شمار بالایی از پزشکانی که در محل کار حاضر نشدند به این بیماری مبتلا شده و نمی توانستند در محل کار حضور پیدا کنند. وی با تأکید بر اینکه شمارای از پزشکان از ابتدای شیوع این بیماری تا کنون به دلیل ابتلا به کرونا در بخش مراقبت های

ورود بزرگترین برج صنعت پتروشیمی به بوعلی سینا

ظالمانه و یک جانبه حاضر به انتقال فناوری ساخت این برج به کشور نبودند، در چنین شرایطی با اعتماد به متخصصان داخلی، طراحی و ساخت این برج عظیم و مهم به جوانان ایرانی سپرده شد تا این تجهیز غول پیکر با صرفه جویی حداقل ۳ میلیون یورو بار دیگر جرخ تولید واحد پارازایلین را به حرکت درآورد. مدیر پروژه واحد پارازایلین پتروشیمی بوعلی سینا تصریح کرد: این برج ۱۲۰ تن وزن و یکصد متر ارتفاع دارد و در روند طراحی و ساخت آن ۶۰۰ نفر به صورت مستقیم و ۱۱۰۰ نفر غیر مستقیم اشتغال داشته اند.

عازمیان ادامه داد: واحد پارازایلین تا پایان امسال به مرحله پیش راه اندازی می رسد و محصولات پارازایلین و ارتوزایلین تولیدی این واحد به دیگر مجتمع های پتروشیمی کشور ارسال می شود.

وی گفت: با راه اندازی این واحد، سودآوری شرکت پتروشیمی بوعلی سینا با تولید محصولات پارازایلین و ارتوزایلین سالانه بیش از ۵۰ میلیون دلار افزایش خواهد یافت و افزون بر آن با توجه به تولید پارازایلین و تکمیل خرچ ه اصلی تولید PET در منطقه ویژه اقتصادی ماهشهر سبب کاهش هزینه لجستیک و به دنبال آن افزایش سودآوری شرکت پتروشیمی تندگویان می شود.

سختگوی صنعت برق جنوب غرب کشور گفت: با توجه به محدودیت

تولید برق در چهار نیروگاه برق آبی استان و کمبود حدود ۴ هزار megawatt برق در شبکة جنوب غرب کشور، لازم است مشترکین برنامه های مدیریت مصرف خود را کم امکان یا جدیت ادامه دهند. به گزارش روابط عمومی شرکت سهامی برق منطقه ای خوزستان، کمیو مرت زمانی بیان کرد: چهار سد کارون ۳ و ۴، شهید عباسپور و گدار

چهار سد

خوزستان امکان

تولید برق ندارند



بزرگ ترین برج صنعت پتروشیمی کشور که از سوی متخصصان داخلی طراحی و ساخت شده است برای نصب در واحد پارازایلین وارد مجتمع پتروشیمی بوعلی سینا شد که با راه اندازی این واحد، سودآوری این شرکت سالانه بیش از ۵۰ میلیون دلار افزایش می یابد

به نقل از شرکت پتروشیمی بوعلی سینا، امید عازمیان، مدیر پروژه واحد پارازایلین این شرکت، طراحی و ساخت این برج رانشانه ای از شکست تحریمی ظالمانه و یک جانبه علیه صنعت پتروشیمی کشور دانست و گفت: برج تقطیر که با بهره گیری از تازه ترین فناوری روز دنیا و بازدهی بالاتر نسبت به نمونه خارجی طراحی و ساخته شده، حاصل اعتماد مدیرعامل مجموعه به متخصصان داخلی است.

وی افزود: طرف های خارجی به بهانه تحریم های

منطقه آزاد قشم معین منطقه آزاد بانه و مریوان شد



سندج- معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاند ار کردستان گفت: منطقه آزاد قشم به عنوان معین استان کردستان تعیین شده و مسئولیت حمایت از منطقه آزاد بانه و مریوان را بر عهده خواهد گرفت. خالد جعفری در خصوص منطقه آزاد تجاری- صنعتی بانه و مریوان، اظهار کرد: محدود منطقه آزاد مریوان حدود ۲ هزار و ۵۸۳ هکتار و منطقه بانه یک هزار و ۹۹۶ هکتار است که در خرداد ماه سال جاری تحت عنوان منطقه آزاد تجاری- صنعتی بانه و مریوان تصویب شد. وی افزود: مجموع مساحت منطقه ویژه اقتصادی بانه ۸۵ هکتار است که در فاز اول ۲۵ هکتار آن به بهره برداری رسیده و حدود ۹۲ طرح صنعتی در آن قابلیت اجرا شدن دارد، این منطقه یکی از مهم ترین محل ها برای اجرا طرح های صنعتی به شمار می آید. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منابع استاندار کردستان، با اشاره به اینکه محدوده مرز سیران بند بانه جز منطقه آزاد به حساب می آید، بیان کرد: رسمی شدن مرز سیران بند بانه موجب رونق هرچه بیشتر این شهرستان خواهد شد و تمامی رویه های تجاری از جمله صادرات و واردات و در آینده ای نزدیک ترانزیت و مسافری در آن انجام می شود. جعفری اظهار کرد: مناطق آزاد تحت نظارت دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد قرار دارند.

رئیس سازمان نظام پزشکی قم تشریح کرد:



ویژه بستری شدند، گفت: این پزشکان پس از بهبودی به محل کار خود بازگشتند و به ویزیت بیماران پرداختند.

عادلی رئیس سازمان نظام پزشکی استان قم اضافه کرد: بیشترین بار در درمان بیماری روی دوش پزشکان عمومی و داخلی و عفونی است.

وی اضافه کرد: در حال حاضر ۸۰۰ پزشک متخصص و فوق تخصص در قم مشغول فعالیت هستند که در پیک پنجم شمار

بالایی از پزشکان در بیمارستان بستری شدند.

رئیس سازمان نظام پزشکی استان قم با اشاره به پیگیری شهید شناخته شدن پزشکانی که بر اثر بیماری کرونا فوت کردند، گفت: این پزشکان فقید به اندازه شهید برای ما قابل احترام هستند و این نظر ضوابط و قوانین نیز در حال بررسی است که بتوانند به حق واقعی خود برسند. وی با اشاره به نوسانات اقتصادی و مشکلاتی که پیش روی مردم قرار دارد، گفت: در حال حاضر هیچ کالا و خدماتی به صورت غیر نقدی مبادله نمی شود اما در شرایط اقتصادی فعلی خدمت هزینه خدمات در حوزه سلامت با تأخیر پرداخت می شود در حالی که داروخانه و آزمایشگاه برای خرید باید نقد پرداخت کند و همین موجب شده در بخش خصوصی به تعطیلی کشانده شود و در بخش دولتی نیز این

مسئله پیسر بفرنج تر است.

عادلی رئیس سازمان نظام پزشکی استان قم در بخش پایانی سخنانش با تأکید بر اینکه یکی از بهترین راه های کنترل بیماری کرونا واکسناسیون است، خاطر نشان کرد: واکسناسیون احتمال ابتلا، سیرایت و مرگ و میر را کاهش می دهد و اگر بخواهیم بیماری و بحران کنترل شود باید واکسناسیون انجام شود و بهترین واکسن نیز واکسنی است که در دسترس قرار گرفته است.

جذب دانشجویان خارجی در علمی کاربردی مازندران



است. شیخ الاسلامی، بین المللی شدن مرکز علمی کاربردی فذا امل را برای برگزاری دوره های تک درس و دوره های رسمی و نیز برگزاری همایش های بین المللی و منطقه ای در سطح مجموعه آموزش عالی در سطح مازندران مثبت و تأثیر گذار دانست.

رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی مازندران همچنین در بخش دیگری از سخنان خود در این نشست خبری، از هدف گذاری این دانشگاه برای دوره های مهارتی و کاربردی متناسب با آمایش و نیاز اقلیمی استان خبر داد و گفت، با توجه به رویکرد مهارت آموزی در مراکز علمی کاربردی در سطح استان، در دوره های تخصصی زبان های خارجه را به عنوان ۳۰ درصد افزایش داشته و باعث شده تا مازندران جزو استان های پیشرو در سطح کشور باشد.

آمل – رئیس دانشگاه جامع علمی کاربردی مازندران از اخذ مجوز و جذب دانشجویان خارجی در مرکز علمی کاربردی آمل برای نخستین بار در این دانشگاه خبر داد.

عبدالله ضا شیح الاسلامی در نشست خبری گفت: مرکز علمی کاربردی فذا شهرستان آمل با برخورداری از کارخانه بزرگ فولادین ذوب و حدود ۲ هزار کارگر و توانمندی های تخصصی در حوزه آموزش دارد، مجوز های لازم برای جذب دانشجویان خارجی از سوی دانشگاه جامع علمی و کاربردی کشور داده شده است.

وی افزود: با تکمیل فرایند کارهای اداری، پیش بینی می شود از مهر ماه سال ۱۴۰۱ مرکز علمی کاربردی فذا آمل در رشته های فنی به خصوص ذوب فلزات از کشورهای حاشیه دریای خزر و کشورهای همسایه دانشجوی پذیرش کند.

رئیس دانشگاه جامع علمی و کاربردی مازندران با اشاره به اینکه مرکز علمی و کاربردی فذا آمل نخستین مرکز در کشور خواهد شد که جذب دانشجویان خارجی را عملیاتی خواهد کرد، افزود: این مرکز هم اکنون دوره های تخصصی زبان های خارجه را به عنوان پایلوت استان های شمالی کشور برگزار و از این حیث در سطح مراکز علمی و کاربردی کشور نمونه شده

به دلیل کاهش تراز آبی، امکان تولید برق ندارند یا به صورت جزئی در ساتعی از روز و مدار می شوند.

وی افزود: در حال حاضر مصرف شبکه برق خوزستان در حدود هفت هزار و ۷۰۰ megawatt است که با وجود تولید چهار هزار و ۵۰۰ megawatt نیروگاه های حرارتی و بخش خصوصی، در اغلب ساعاتی که نیروگاه آبی بطور کامل از مدار خارج باشند حدود ۳ هزار megawatt در شبکه کمبود

اقدامات موثر برای گذر از تابستان سخت

طور متوسط ۲۵ درصد هدر رفت آب در بخش شهری و روستایی داریم که در سطح شهرها این عدد ۱۸ درصد است و برنامه های اصلاح و بازسازی برای کاهش این هدر رفت همچنان ادامه دارد.

به گفته بیرنوندی، استان قزوین در موضوع هدر رفت آب، با اقدام های خوبی که انجام داده رتبه ۴ کشوری را به خود اختصاص داده است و با اصلاح شبکه آبرسانی و برطرف کردن فرسودگی ها، میزان هدر رفت آب نیز در حال کاهش است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین گفت: با همکاری مراجع قضایی جرایم سرقت آب و انشعاب های غیر مجازی، بازدارنده است و با همکاری خوب مردم با متخلفان برخورد می شود.



وی اظهار داشت: شماره تلفن ۱۲۲ با بیش از ۳۰ خط دایر،

به صورت شبانه روزی در حال دریافت اطلاعات شکستگی لوله های آب از سوی مشترکین است.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قزوین با بیان اینکه دو نوس هدر رفت داریم هدر رفت فیزیکی که به علت نشست شبکه است و هدر رفت ظاهری آب که بیشتر به علت وسایل اندازه گیری و سرقت است، یادآور شد: در استان قزوین به

خدا حافظی زنگنه با کارکنان صنعت نفت

وزیر نفت در پیامی برای خداحافظی خطاب به همکاران خود در صنعت نفت نوشت: هر چه عمل انسان به دور از تقص و اشکال می‌رسد و عملکرد در سال گذشته بیشتر از پیش از این اصل بی‌زی نیست، اشک و تقص و تکامل دوری سکه وجودی انسان رفتار اوست و امید آنکه نیکی‌های گذشته، پاس داشته شود و بر آن افزوده شود و با شناخت تقص‌های سکه ترک حرکت شده و بنیان‌های جدید نیکو بر آن پایه بنا شود. در پیام دیگر که از آن به عنوان آخرین صامت‌نامه همکاران یاد کرده است: «ما هستن‌ها ساختن صامت‌نفت اما بی‌سابقه‌تر فی فشارهای داخلی و خارجی و بهمنهای واقعی کلمه در گیر نبردی نابرابر بود که در آن در می‌جال امکان پذیر نیست: با وجود این با لطف الهی و همت همه همکاران هم‌زمان با محترم هم‌صنعت‌فانی آیین و دستاوردهای هم‌کاری را کشور بدست می‌رساند.

بدهی ۳۴ میلیارد تومانی همابه شرکت سوخت
رسانی تسویه شد

بابالغای هیئت دولت، بدهی ۳۴ میلیارد تومانی ایران این شرکت بهر شرکت
سخت‌رسانی فرودگاهی بادهی این شرکت تقفی به سازمان امور
مالیاتی تهران شر محمد مهتابی ایل رئیس جمهور مصوبه
هیئت دولت در خصوص اختیار بادهی ایران این شرکت بهر شر
سخت‌رسانی و خدمات فرودگاهی وابسته بهر شرکت سرمایه
گذاری صنعت نفت بادهی های این شرکت تقفی به سازمان امور
مالیاتی به دستگاهای ذی ربط ابلاغ کر، رقم مذکور در این
مصوبه، ۳ میلیارد و ۱۶۰ میلیون و ۸۰۰ هزار تومان اعلام شده
است، و سازمان امور مالیاتی موظف شده هرطری که روز کاری از
زمان ابلاغ این تصویب نامه، مستحب بهر شرکت این اقدام کر

جلوگیری از برداشت سالانه بیش از ۲ میلیون متر مکعب آب در تهران

معاون حفاظت و بهره‌برداری شرکت آب منطقه‌ای تهران از انسداد ۸۶ قله‌چاه غیر مجاز و جلوگیری از تخلیه سالانه بیش از دو میلیون و ۱۵۰ هزار متر مکعب آب از سفره‌های زیرزمینی، طی دادخواستی سال‌سالی در استان تهران خبر داد. دادخواستی که قربانیان با بیان این مطلب اظهار کرد: در رد داد سال جاری در راستای قانون احیا و تعادل بخشی آب‌های زیرزمینی، تعداد ۸۶ قله‌چاه غیر مجاز در مجموع به‌عقود هزار و ۱۲ متر و میزان آبدهی ۶۸۵ لیتر بر ثانیه، توسط امروهای منابع آب تهران، شهرداری‌ها، شهرداری رباط کریم، فیروزکوه، دماوند، اسلامشهر و پارس‌پور مسدود شد.

روند نزولی هفت روزه نفت متوقف شد



سنت در هر شبکه رسید و از ۶۸ دلار و ۷۴ سنت که پایینترین رکورد سه ماه گذشته بود و در ابتدای معاملات بازار آسیا به آن نزول کرده بود، بهبود یافت. هر دو شاخص هفته گذشته بزرگترین کاهش هفتگی در بیش از ۹ ماه گذشته را رقم زدند. با کاهش بازارها به افزایش شیوع جهانی کروناوی دلتا و تیره شدن دورنمای تقاضا برای سوخت، نفت بر تداوم حرکت در حدود درصد و ووست تگزاس اینترمدیت حدود ۹ درصد کاهش پیدا کرده بود. کارواهیگما سافیتو، تحلیلگری ارشد در شرکت فوجیتومی سکيوریتیز در این باره گفت: قیمت نفت پس از شدیدی که ماهی گذشته داشت، روز دوشنبه تازه کار کرد.

خاموشی‌ها همچنان ادامه دارد؛ مردم رعایت کنند



سخت‌گویی صنعت برق گفت: در حال حاضر میزان نیاز مصرف کشور از میزان تولید نیروگاه‌های کشور بیشتر شده است، لذا همچنان نیازمند همکاری بیشتر کن در بخش‌های صنایع و کشاورزی هستیم. مصطفی رجبی مشهدی در صفحه‌های اینستاگرام خود نوشت: با اطلاع تائوی خاموشی اجتنابی حاصل می‌شود، برنامه ریزی مشترک صادر و به اطلاع هموطنان می‌رسد که امروز شان را تنظیم می‌کنند و تأکید کرد: با روند پیش رو از نیمه دوم شهر، برنامه شرایط تاحدودی پایداری شده و از محدودیت‌ها در بخش صنعت و سایر بخش‌ها کاسته خواهد شد. به گفته سخت‌گویی صنعت برق در تعطیلات شنبه روز شاهد برق محدود شده و در هفته بعد ویدم در روزهای پیش رو هم صنایع می‌توانند تا اطلاع تائوی در شب‌ت شبانه بنود محدودیت به فعالیت ادامه دهند همچنین فعالیت در شب‌ت روزانه هم متناسب با شرایط است که حداقل آن تأمین نیاز مصرف برق صنایع فولادی که برای تولید کسیرین اقدام می‌کنند، باشد. رجبی مشهدی در بیان اینکه میزان مصرف برق در بازه زمانی ۱۲ تا ۱۸ بعد از ظهر افزایش قابل توجهی و پیش‌بینی می‌شود که این مقدار به بیش از ۱۰۰۰ مگاوات برسد گفت: در کشور ما که به تأمین همای وسایل سرمایشی روی عدد حداقل ۲۵ درجه‌ها که لازم است انجام داده تا تأمین برق شاهد نباشیم.

عاشوری بر اصلاح مصرف خودروها تاکید کرد:

صادرات ۱۰ میلیون لیتر بنزین در روز



اعتبار انجام شده همچنین یک واحد ۱۲۰ هزار بشکادی در دست احداث است که فعلا در مرحله طراحی قرار دارد.

عاشوری در پاسخ به سوالی درباره آخرین وضعیت صادرات بنزین نیز افزود: قیمت اتانول تولید شده مستقیم و غیرمستقیم در امراس سیاست شرکت‌های داخلی به عنوان خوراک و هم برای صادرات تولید و از طریق بورس عرضه می‌کنیم به طوری که هر ۱۵ روز یکبار با سایر اقلام صادراتی محصول تولیدی گازی می‌شود. در این باره

وختش را می‌گیرد. و یکی از مشکلات این صنعت را قیمت

خوراک دانست و افزود: هر سه پاک باید بابت سورت‌های مالی ارائه ده که در قیامت سال سود و زیان اعلام شود اما اصل مشکل این است که در قیامت خوراک به موقع اعلام نشود و ضمن اینکه به طور انحصاری توسط شرکت می‌توانیم می‌شود و ما نیز بخش عمده تولید خود را به دولت تحویل می‌دهیم.

نماینده کل انجمن کارفرمای صنعت لای‌پاش نفت افزود: طبق قانون الحاقیه ۲ تعیین قیمت خوراک و فرآورده به عهده وزارت نفت است. فرایند تعیین نرخ خوراک به وسیله بسیاری پیچیده و در خواست ما این است که هر سه سورت‌های نفت، عهده

معاون وزیر راه و شهرسازی:

آمار بانک مرکزی از قیمت مسکن اشتباه است



باشد متوجه این موضوع خواهد شد. محمودزاده با بیان اینکه تأکید می‌کنم که مخالف انتشار این آمار نیستیم اما تأکید داریم که اطلاعات واقعی باشند، افزود: چند بار به بانک مرکزی اعلام کردیم که این گزارش با هماهنگی وزارت راه و شهرسازی و به ریایه اطلاعات درست منتشر شود. وی گفت: معمولاً در منطقه ۵ و بعضاً در مناطق شمال شهر خرید و فروش مسکن با هدف سرمایه‌گذاری این‌ها نباید این چند معامله را به تمام شهر تعمیم داد. بانک مرکزی در این باره استدلالی دارد و از آمار وزارت راه و شهرسازی

باشد متوجه این موضوع خواهد شد. محمودزاده با بیان اینکه تأکید می‌کنم که مخالف انتشار این آمار نیستیم، اما تأکید داریم که اطلاعات واقعی باشد، افزود: چند بار به بانک مرکزی اعلام کردیم که این گزارش با هماهنگی وزارت راه و شهرسازی و بر پایه اطلاعات درست منتشر شود. وی گفت: معمولاً در منطقه دو و بعضاً در مناطق شمال شهر خرید و فروش مسکن با هدف سرمایه‌گذاری داریم. این‌ها باید این چند معامله را به‌تمام‌شود تعمیم داد، بانک مرکزی در این باره استفاده‌های خود را دارد و آمار وزارت راه و شهرسازی

معاون وزیر راه و شهرسازی اظهار داشت: در تهران ۳۹۹ محله وجود دارد و وقتی تحلیل ۲۵۵ محله بازرسی می‌کردیم، می‌دیدیم که این محلات حتی یک معامله هم انجام نشده است. مسکن معهوده را به انتقاد از انتشار آمار قیمت مسکن در تهران از سوی بانک مرکزی و مرکز آمار اظهار داشت: از ریشه با این تحلیل قیمت مسکن مخالف هستیم و چندین بار هم به بانک مرکزی و مرکز آمار مکاتبه داشته‌ایم. آماره که از سوی بانک مرکزی اعلام می‌شود به‌ویژه افزایش قیمت ۳۳ درصدی در تیرماه کاملاً دور از واقعیت است و ادامه داد: در خردادماه هم در تحلیل تحولات مسکن که توسط بانک مرکزی تهیه شد، قیمت‌ها در این گزارش با روش قابل توجهی همراه بود.

معاون امور مسکن و ساختمان با اشاره به معاملات انجام شده در تهران در خردادماه گفت: در تهران ۳۹۹ محله وجود دارد و وقتی تحلیل ۲۵۵ محله را بررسی می کردیم، می دیدیم که در این محلات حتی یک معامله هم انجام نشده است. در ۸۰ محلات کمتر از ۱۰ معامله منعقد شده بود. فقط در چند محله تهران معاملات رقابتی و معامله به صورت بی صورت می گیرد و اینکه این قیمت ها را به نام ۱۹۹ محله تهران تعمیم ندهیم کار درستی نیست و راه فردی که کوچکترین تحلیل آماری داشته

تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۳۲۷

تاریخ انتشار نوبت اول: ۵. ۱۴۰۰ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۲. ۱۴۰۰

سعید بلوی_ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
گنجی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۲ آیین نامه قانون تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره
۳۰۳۳۵-۱۳۸۶-۱۴۰۶ مورخ ۱۴۰۰/۰۳/۲۲ هیات موضوع قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد
ثبتی حوزه ملک ناحیه ۲ رشت، تصرفات مالکانه بلامعارض خانم عذرا صفایی
چکوسری فرزند حاجت اله به شماره شناسنامه ۳ صادره از ششت در قمره به پاسکیاب
در نشتدناک یک قطعه زمین مشتمل بر بنای احداتی به مساحت ۱۴۹.۷۴ متر
مربع پلاک فرعی ۷۰۳۱ از اصلی ۴۳ مفروز مجزی از ۱۷۴ پلاک از اصلی ۴۳
واقع در بخش جهرز شهرستان خرابادی از مالک رسمی و راگ نور محمد روز علی
پوربخش مجزی گردیده است. دادگاه منظور اطلاع عموم مراتب در دویوت به
فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت
متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند
مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۱۳۸۶

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰. ۵. ۱۸ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰. ۶. ۲
سعید بدوی _ سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک ناحیه دو رشت

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان گیلان
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک سنگر هیات موضوع قانون تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی آگهی موضوع ماده ۳ قانون

فاقد سند رسمی برابر رای شماره ۱۷۱۷، ۱۸۰۰، ۳۱۸۰، ۴۰۶۳ و ۱۲۰۴، ۱۴۰۰.
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند
رسمی مستقراً در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک سنگر تصرفات مالکانه بلا معارض
مقتضای جیحی خوش فکر شهرت‌است؛ فرزند ذیل طاهر به شماره ملی ۵۹۲۹۸۰۶۳
در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر آغیان اخذاتی به مساحت ۹۱-۱۹۲۰
متر مربع مفروز از پلاک ۱ فرعی از سنک ۲۴ اصلی واقع در قریه قاضیان
بخش ۱۲ گیلان که برای آن شماره ۵۳۴ فرعی در نظر گرفته شده، خریداری
از مالک رسمی (شماره رازنامه: ۴۵۹۱۲، ۵۲۰۶، ۱۰۵۲ نام مالک: مسلم پیشه
رو) محررز گردید است. لذا به منظور اطلاع عموم مردم در دونوبت به فاصله
۱۵ روز آگاهی می‌شود صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت
مقتضای اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی
است در صورت او، شد. ۱۳۹۲

ابتد از انتشار نوبت اول: ۱۳۹۲، ۵، ۱۸: تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰، ۶، ۱۴۰۰
علی نصرتی - رئیس ثبت اسناد و املاک سنگر

مفقودی -برگ سبز خودرو سواری سیستم سایاتیب SE۱۳۱۵ مدل ۱۳۹۵ به شماره پلاک ۳۹۳ ۵۳ ایران ۱۴ شماره موتور M13/5770413 شماره شاسی ۳۶۲۷۴۸۷ G3۴۱۱۰۰ NAS۴ به نام سهراب اکبر پور مفقود گردیده و فاقد اعتبار است.

[illegible]

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک ناحیه دوازدهم هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی
اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده ۴ قانون و ماده ۱۱۲ این سند قانون تعیین تکلیف
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی برابر رای شماره
۳۰۳۱۸۶-۳۰۳۱۷۲ مورخ ۱۴۰۰-۰۳-۲۲ هیات موضوع قانون تعیین
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد
ثبتی حوزه ملک ناحیه ۱۲، شست، تصرفات مالکانه بلا معارض آقای جهانگیر
نقی پور گوشوندانی فرزند رضا به شماره شناسنامه ۱۰۵۵ صادره از فومن در
تقریب به یک هکتار کن در ششادگی یک قطعه زمین مشتمل بر اراضی به مساحت
۹۸.۳۴ متر مربع پلاک فرعی ۱۹۰۷۷ از اصلی ۷۵ مفروز جزای ۱ از پلاک ۳۵
از اصلی ۷۵ واقع در بخش چهار رشت خریداری از مالک رسمی خانم صدیقی
سرافراز پور مجری گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به
فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که تا تاریخ منتهی نسبت به صدور سند مالکیت
مقتضای اعتراضی داشته باشد می‌تواند از اتخاذ اظهار اولین آگهی به مدت دو
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از آن اخذ رسید، طرف مدت یک ماه از

دستگاه مناقصه گزار: شهرداری عباس آباد

موضوع: مناقصه: آسفالت کوچه‌های سطح شهر

۱۔ مبلغ برآورد: ۰۰۰/۰۰۰/۵۸۰ ریال.

۲- ضمانت نامه شرکت در مناقصه: شرکت کنندگان می بایستی مبلغ ۳/۸۰۰/۰۰۰/۰۰۰ (سه میلیارد و هشتصد میلیون) ریال ضمانت نامه بانکی به نام شهرداری یا واریز مبلغ فوق

به حساب ۳۱۰۰۰۰۲۸۳۹۰۰۰ شهرداری نزد بانک ملی.

۳- محل دریافت اسناد مناقصه: واحد مالی شهرداری.

۴- مهلت دریافت اسناد منقوصه: پایان وقت اداری روز پنجشنبه مورخ

.۱۴۰۰/۰۶/۱۱

۵- تاریخ یازگشایی: روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۰/۰۶/۱۵

۶- شهرداری در رد یا قبول کلیه پیشنهادات مختار است.

فرهاد بابا امرجی - سرپرست شہرداری عباس آباد

اخبار کوتاه

پرداخت ۱۹هزار میلیاردریال تسهیلات توسعه صادرات غیرنفتی

معاونت طرح و برنامه وزارت صنعت، معدن و تجارت در گزارشی از پرداخت نزدیک به ۱۹ هزار میلیارد ریال تسهیلات از محل بسته حمایت از توسعه صادرات غیر نفتی تا اوایل مرد ماه امسال خبر داد. به گزارش شانات، معاونت طرح و برنامه این وزارتخانه درباره پرداخت تسهیلات صادراتی به منظور تامین مالی و حمایت از صادرات، باالستاده به ابلاغیه مربوط به بسته حمایت از توسعه صادرات غیر نفتی اعلام کرد؛ در راستای هدایت منابع برای تحقق اهداف صادراتی و همچنین تسهیل و تسریع در فرآیند پرداخت تسهیلات سرمایه در گردش به واحدهای تولیدی –صادراتی، سامانه یکپارچه اعطای تسهیلات بسته موصوف از محل منابع صندوق توسعه ملی و تلفیق منابع بانک‌های عامل طرف قرارداد در سایت بهین یاب وزارت صنعت، معدن و تجارت به آدرس www.behinyab.ir راه اندازی شده است. براساس گزارش معاونت طرح و برنامه وزارت صنعت، این اقدام به منظور صادرات محصولات اولویت دار به کشور هدف این هدف انجام شده است و متقاضیان استفاده از این تسهیلات، با ثبت نام و همچنین ثبت درخواست خود در سامانه موصوف می توانند نسبت به دریافت آن اقدام کنند. طبق این گزارش، درخواست متقاضیان پس از ثبت در سامانه مذکور به صورت خودکار مورد پردازش قرار گرفته و پس از تایید به یکی از بانک‌های عامل برای تصویب و پرداخت تسهیلات ارسال خواهد شد.

افزایش ۱۵ درصدی تعمیر لوازم خانگی در پی قطعی برق

نایب رئیس اتحادیه فروشنندگان لوازم خانگی تهران از افزایش ۱۵ درصدی تقاضا برای تعمیرات لوازم خانگی در پی قطعی برق طی ماه‌های اخیر خبر دادو گفت که بازار لوازم خانگی در رکود کامل است. محمدحسین اسلامیان در گفت‌وگو با ایسنا، با اشاره به کاهش قدرت خرید مردم در سال‌های اخیر و افزایش چشمگیر قیمت لوازم خانگی در سال گذشته به دلیل گران شدن موفله‌های تولید، مواد اولیه و قیمت ارز، اظهار کرد: از طرف دیگر علاوه بر گرانی‌ها، تعطیلی پی‌درپی اصناف به دلیل شیوع ویروس کرونا نیز بر کاهش قدرت خرید مردم تاثیر گذاشت. در نتیجه قدرت خرید مردم نسبت به سال‌های قبل بسیار بسیار کم شد و مردم به ویژه از سال گذشته ترجیح می دهند اگر کالایی دچار مشکل شد به جای تمویض، آن را تعمیر کنند. این مقام صنفی با بیان اینکه به ترمویق انداختن مراسم ازدواج به دلیل ویروس کرونا باعث شده خرید جهیز به هم کاهش پیدا کند، تصریح کرد: بازار لوازم خانگی در رکود کامل است.

عرضه سیمان در بورس کالا باعث شفافیت شده است

یک تولید کننده سیمان با بیان اینکه عرضه سیمان در بورس کالا باعث شفافیت و حذف رانت و واسطه شده گفت: بعضا صدور کد بورسی برای خریداران سیمان یک ماه طول می کشد که باید این زمان کاهش یابد. ابراهیم غلام‌زاده در گفتگو با تسنیم، گفت: حال که ورود سیمان به بورس باعث شده مردم امکان خرید مستقیم سیمان از کارخانجات را پیدا کنند ، بورس هم باید حاکمتر طی دو یا سه روزه کد بورسی را ارائه دهد. این تولیدکننده سیمان اضافه کرد: در مورد وضعیت فعلی بورس باعث شفافیت و حذف رانت و واسطه شده و مردم می توانند مستقیما سیمان مورد نیاز خود را خرید کنند البته در هفته های ابتدایی عرضه بورس هستیم و به مرور قیمت و عرضه بهتر خواهد شد. به گفته غلام زاده، در حال حاضر قیمت هر پاکت سیمان در بازار حدود ۵۰ هزار تومان است.

۴ شهرک صنعتی در استان‌های کشور ایجادیا توسعه می یابد

باتصویب هیأت مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، ۴ شهرک صنعتی در کشور ایجاد یا توسعه می یابد. به گزارش شانا به نقل از سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، در آخرین نشست هیأت مدیره سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران، ایجاد دو شهرک صنعتی جدید در استان‌های کردستان و مرگزی و توسعه دو شهرک صنعتی نیز در استان آذربایجان شرقی به تصویب مجمع عمومی شرکت شهرک‌های صنعتی استان‌ها رسید. سازمان صنایع کوچک و شهرک‌های صنعتی ایران از شرکت‌های استانی تایمه آن اکنون با دارا بودن ۵۰۵ شهرک و ۳۳۴ ناحیه صنعتی و سه منطقه ویژه اقتصادی در حال بهره‌برداری، ۸۱ شهرک و ناحیه صنعتی تخصصی، ۴۰ مرکز فناوری، ۴۰۰ شرکت خدمات فناوری و کسب و کار، ۲ مجتمع فناوری اطلاعات و خدمات نرم افزاری، ۹۳ هزار و ۹۳۳ قرارداد منعقد و بهره‌برداری از ۴۸ هزار و ۱۲ واحد صنعتی و سه هزار و ۱۴۵ واحد کارگاهی، زمینه اشتغال مستقیم ۹۶۲ هزار و ۲۴۳ نفر را در سراسر کشور فراهم کرده است.

ایران خودر و طرح فروش اقساطی ندارد
به دنبال انتشار اطلاعیه و اخبار فروش اقساطی محصولات ایران خودرو در برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی، این خودروساز ضمن تکذیب ادعای مطرح شده، تاکید کرده مسوولیت تیسات احتمالی این اقدام، بر عهده فرد متقاضی خواهد بود. به گزارش ایکوپرس، در روزهای اخیر برخی اخبار واطلاعیه‌هایی مبنی بر فروش اقساطی محصولات ایران خودرو و بدون نیاز به ضامن، با بازپرداخت چهار تا ۲۶ ماهه و تحویل آنی، در حال باز نشر در برخی رسانه‌ها و شبکه‌های اجتماعی است. در اطلاعیه منتشرشده توسط ایران خودرو، تاکید شده که سایت فروش اینترنتی محصولات این شرکت، تنها مرجع ثبت نام مشتریان است و هرگونه ادعایی مبنی بر فروش محصولات خارج از این سایت و جز سه روش فروش فوق العاده، پیش فروش یک ساله و مشارکت در تولید برخلاف رویه معمول این شرکت است و تبعات احتمالی ناشی از این اقدام برعهده فرد متقاضی خواهد بود.

تامین مواد اولیه داخلی؛ کلاف سردرگم صنعت قطعه سازی



محمدسلطان‌زاده

مازایار بیگلر، دبیر انجمن سازندگان قطعات و مجموعه های خودرو در گفتگو با خبرخودرو اظهار داشت: روند تخصیص ارز برای تامین مواد اولیه از منابع خارجی نسبت به سال گذشته کمی تسریع شده اما مشکل عمده در این زمینه کمبود نقدینگی قطعه سازان در زمان تخصیص ارز است که موجب می شود در زمان تعیین شده قادر به تامین نقدینگی مورد نیاز نباشند. البته بسیاری از تخصیص های بانک مرکزی ابطال شده و قطعه سازان به ابتدای زنجیره نوبت دهی بازمی گردند. لذا روند اداری تامین مواد اولیه خارجی کمی زمان بر است اما به صورت کجدار و مریز ادامه دارد. وی با اشاره به قیمت مواداولیه وارداتی افزود: قیمت ها براساس قیمت جهانی محاسبه می شود و قیمت ارز نیز خارج از کنترل قطعه سازان و خودروسازان بوده و قطعه سازان ناچار به کنار آمدن با این موضوع هستند. همچنین برخی از پروژه های خودکفایی و ساخت داخل به نتیجه رسیده ومقدار قابل توجهی از ارزبری کاهش یافته و تولید قطعات ادامه دارد. بیگلر در ادامه با انتقاد از روند تامین مواد اولیه از منابع داخلی تصریح کرد: تامین مواد اولیه داخلی برای قطعه سازان به یک کلاف سردرگم و درهم تنیده ای تبدیل شده که ظاهرا قرار نیست حل شود چراکه امکان مواد اولیه داخلی طبق روال گذشته قیمت گذاری می شوند و نرخ آن در بورس براساس قیمت گذاری ارزی بانک مرکزی هر روز افزایش پیدا می کند.

گروه صنعت و تجارت: کمبود منابع انرژی از جمله آب، برق و گاز طبیعی یکی ز چالش‌های جدی کشور و ویژه در صنایع مختلف به شمار می‌رود که ناشی از بی توجهی و تقلیل سرمایه گذاری در زیرساخت‌های تولید انرژی است. آسیب‌های اقتصادی و تنش‌های اجتماعی و حتی سیاسی این چالش‌ها اکنون بسیار جدی و نگران کننده شده است. کشور در طول ماه‌های گذشته، بحران کم‌سابقه کمبود شدید برق و خاموشی‌های گسترده را تجربه کرده و پیش‌بینی‌ها حکایت از تداوم این وضعیت تا شهر یور دارد.

خاموشی‌های اخیر علاوه بر اینکه اعتراض‌های مردم را در پی داشت، صدای فعالان اقتصادی را نیز درآورد و شوک بزرگی به بخش صنعت تحمیل کرد؛ به‌طوری که مدیران صنایع را مجبور کرد علاوه بر به دوش کشیدن بسیاری از مشکلات مالی مانند حقوق کارگران، بیمه تامین اجتماعی، اقساط بانکی و مالیات، نظاره‌گر خسارت‌هایی باشند که به مواد اولیه و تجهیزات تولیدی آنها وارد می‌شود. ظاهرا دیداری کوتاه‌تر از بخش صنعت کشور نیست، زیرا کمبود منابع انرژی و اختلال شبکه سراسری برق و گاز را باید با کاهش مصرف این بخش حل کرد. خاموشی برق صنایع تا کنون خسارت‌های جبران‌ناپذیری را به بخش‌های مختلف تولیدی وارد کرده و سبب کاهش چشمگیر بازدهی تولید بسیاری از صنایع شده است. قطعی برق حداقل ۲۰ درصد هزینه‌های تولید را در برخی صنایع افزایش می‌دهد. برآورد شده این خاموشی‌ها ماهانه یک میلیارد دلار زیان به اقتصاد کشور وارد می‌کند که معادل نیمی از سرمایه ساخت یک نیروگاه ۴ هزار مگاواتی است.

براساس برخی گزارش‌ها هر ساعت خاموشی برق در صنایع متوسط حدود ۱۵۰ میلیون تومان خسارت ایجاد می‌کند. بیکاری نیروی انسانی در ساعات کار و کاهش بهره‌وری، معیوب شدن دستگاه‌ها، ماشین‌آلات و تجهیزات، هدررفت مواد اولیه، تأخیر در امور اداری و دولتی و ... از پیامدهای این بحران است. طبق نظر سطحی‌ها، میزان کلی خسارات وارده به بنگاه‌های مورد ارزیابی که اغلب کوچک و متوسط هستند، بین ۱۰۰ تا ۵۰۰ میلیون تومان برآورد می‌شود. قیمت برخی محصولات تولیدی در بازار به دو تا چند برابر رسیده که هم تولید را با مشکل مواجه کرده و هم بازار را به هم ریخته اند. اینکه در همین حال یک عضو انجمن فولاد با بیان اینکه همچنان با محدودیت‌های تامین برق مواجهیم، گفت: در مرداد ما از میانگین ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تن تولید ماهیانه فولاد میانی ۲۰۰ تا ۲۵۰ هزار تن تولید داشتیم. وحید یعقوبی در گفتگو با مهر در صنعت فولاد اظهار داشت: همچنان در صنعت فولاد شاهد محدودیت تامین برق هستیم.



کارخانه فولاد مبارکه

دیماند مصرفی شرکت‌ها فقط از ساعت ۱۲ شب تا ۸ صبح ۵۰ درصد است و در بقیه ساعات همچنان محدودیت استفاده ۱۰ درصدی از دیماند خریداری شده وجود دارد البته چند روزی است که وضعیت در برخی از استان‌ها بهبود یافته و تولیدرو به افزایش بوده است اما در کل شرایط به گونه‌ای نیست که بتوان گفت به روال عادی برگشته‌ایم. متأسفانه برنامه‌ای هم که انجمن فولاد در شرایط اضطراری برق تدوین کرده بود به نتیجه مطلوب جهت اجرا نرسیده است و علی‌رغم موافقت مسئولین در جلسات اما هیچ اتفاق عملیاتی نیفتاده و ما همچنان با محدودیت‌های تامین برق برای تولید مواجه هستیم.

ماون اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران افزود: مضاف به اینکه این ۵۰ درصد دیماند مصرفی که برای ساعات شب می‌دهند و ۱۰ درصد دیماند مصرفی که برای ساعات روز می‌دهند، هیچ دردی را از تولیدکنندگان دوامی‌کند و حتی به لحاظ محدودیت‌های فنی، برخی از شرکت‌ها امکان قطع ووصل کردن برق و خاموش کردن کوره‌ها را ندارند. اینکه از دیماند ۵۰ درصدی در شب به ۱۰ درصدی در روز برگردند به هیچ وجه برایشان صرفه ندارد و ترجیح می‌دهند کلا تولید را انجام ندهند. وی ادامه داد: راهکار بلندمدت این است که وضعیت برق کشور به لحاظ تولید بالاتر برسد اما در کوتاه مدت باید در نظر گرفتن وضعیت محدودیت‌های فنی هر حلقه از تولیدزنجیره فولاد و همین‌طور شرایط بازار فولاد و نیاز

ما به محدودیت‌های تامین برق و صادرات نخواهیم داشت. اما با توجه به محدودیت‌های تامین برق، پیش‌بینی می‌شود

کاهش ۹۰ درصدی تولید فولاد میانی در مرداد

یعقوبی در مورد وضعیت تولید گفت: براساس آمار غیر رسمی به لحاظ تولید در مرداد ماه، به دلیل قطعی برق و محدودیت‌های تامین برقی که داشتیم، حدود ۱۰ درصد شرایط عادی تولید داشتیم. در واقع میزان تولید فولاد میانی در مردادماه، از ۲ میلیون و ۷۰۰ هزار تن به حدود ۲۰۰ هزار تا ۲۵۰ هزار تن کاهش یافت. معاون اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران افزود: در تیر ماه نیز در همه محصولات کاهش تولید داشتیم و به طور میانگین حدود ۴۵ درصد تولید را از دست داده بودیم و ۵۵ درصد شرایط عادی توانسته بودیم تولید کنیم.

وی در مورد وضعیت صادرات، گفت: از اول سال پیش‌بینی این بود که ۶۰۵۷ تن صادرات فولاد میانی و در کل زنجیره ۱۲ میلیون تن صادرات انجام شود؛ زیرا فرض این بود که محدودیت‌های تامین برق و صادرات نخواهیم داشت.

اما با توجه به محدودیت‌های تامین برق، پیش‌بینی می‌شود

افزایش ۳۶ در صدی صادرات به سوریه در چهار ماهه ۱۴۰۰



محمدعلی صالح‌زاده

عضو هیات‌رئیس‌ه اتاق ایران با بیان اینکه در چهار ماهه امسال ۶۶ میلیون دلار کالا به سوریه صادر شده، گفت: این میزان نسبت به مدت مشابه سال ۱۳۹۹ رشد ۳۶ درصدی را تجربه کرده است. کیوان کاشفی از برنامه‌ریزی برای صادرات ۲۰۰ میلیون دلاری به این کشور در سال ۱۴۰۰ خبر داد و یادآور شد: در صورت تحقق این هدف‌گذاری، رشد ۸۰ درصدی صادرات را نسبت به سال قبل شاهد خواهیم بود. رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و سوریه همچنان از برگزاری نمایشگاه توانمندی جمهوری اسلامی ایران در دمشق در آبان ماه امسال خبر داد. کاشفی ابراز امیدواری کرد: با اخذ مجوزهای مربوط و تخصیص مشوق‌های صادراتی برای شرکت کنندگان در این نمایشگاه، بتوانیم اولین نمایشگاه اختصاصی ایران را در سوریه در آبان ماه برگزار کنیم. وی از مذاکرات فشرده و مداوم مسئولان دو کشور برای تسریع در امر حمل و نقل، افزایش پروازها، امکان انجام تبادلات مالی بین بانک‌ها و صرافی‌های دو کشور خبر داد و اظهار امیدواری کرد: با استقرار دولت جدید شاهد کوشش بیشتر برای اجرای تفاهم نامه‌های منعقدۀ اقتصادی بین دو کشور باشیم. کاشفی همچنین در پایان از تدوین برنامه مستقل بلندمدت برای حضور شرکت‌های ایرانی در بازاریابی سوریه و مشارکت در پروژه‌های مختلف عمرانی و بازاریازی در این کشور با حمایت سازمان توسعه صادرات ایران خبر داد و این حوزه را برای تقویت مناسبات اقتصادی بین دو کشور مهم و تاثیر گذار دانست.

بدعهدی وزارت نیرو باعث چالش فولادسازان شد:

کاهش ۹۰ درصدی تولید فولاد میانی

این ۱۲ میلیون تن صادرات زنجیره فولاد که ارزشش حدود ۸ میلیارد دلار در کل زنجیره و ۵۵ تا ۶ میلیارد دلار در بخش آهن اسفنجی به بعد بود، محقق نخواهد شد.

یعقوبی اظهار داشت: بازارهای صادراتی فولاد به شدت حساس هستند و در این بازارها باید دائم حضور داشت آن را حفظ کرد؛ حتی در دوره محدودیت‌های صادراتی مطرح می‌کردیم که صادرات کار یک شبه نیست و کار بلند مدت است و شرکت‌ها باید برای حضور مستمر به صورت دائم برنامه ریزی کنند؛ متأسفانه در این مدت رقبا برخی از این بازارها را در عراق، شرق آسیا و افغانستان از ما گرفتند. معاون اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: در دولت جدید باید تقویت صادرات بیشتری صورت بگیرد؛ البته دولت برنامه توسعه صادرات را داشته است منتهی به دلیل عقب افتادن از برنامه بیش از پیش باید به توسعه صادرات پرداخت؛ رفع محدودیت‌های تولید، رفع محدودیت‌های صادرات، تسهیل صادرات، ارائه مشوق‌های لازم و ... از جمله الزامات است.

• دولت از قیمت گذاری دستوری پرهیز کند

این عضو انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران افزود: یکی از مهم‌ترین انتظارات فولادسازان از دولت سیزدهم توسعه صادرات است؛ اینکه صادرات را از دید ویند بخشنامه‌ها آزاد کند.

همچنین ایجاد توازن در زنجیره فولاد نکته بعدی است زیرا ما در بحث اکتشاف و استخراج غلب هستیم که نیازم منابع مالی، ایجاد کنسرسیون و واگذاری امور به بخش خصوصی است. یعقوبی گفت: همچنین در بحث تنظیم بازار دولت باید از قیمت گذاری دستوری پرهیز کند؛ سازو کار بورس کالا مناسب است، منتهی اما و اگرهای وجود دارد. اینکه همه شرکت‌ها ملزم به ارائه محصولات در بورس کالا شوند، کار غیر عملی است. هر چقدر در دولت دوازدهم گفتیم گوش نکردند. وی افزود: سیاست عرضه در بورس کالا درست است اما سیاست عرضه کامل محصولات و همه شرکت‌ها در بورس به دلیل فرایند فروش شرکت‌ها، فرایند اداری و مالی شرکت‌ها و فرایند بورس و ... غیر عملی و غیر اجرایی است. اگر این کار الزام شود در بعد نظارتی و تنظیم بازار به مشکل خواهیم خورد. قیمت گذاری دستوری پرهیز کند؛ سازو کار بورس کالا مناسب است، منتهی اما و اگرهای وجود دارد. اینکه همه شرکت‌ها ملزم به ارائه محصولات در بورس کالا شوند، کار غیر عملی است. هر چقدر در دولت دوازدهم گفتیم گوش نکردند. وی افزود: سیاست عرضه در بورس کالا درست است اما سیاست عرضه کامل محصولات و همه شرکت‌ها در بورس به دلیل فرایند فروش شرکت‌ها، فرایند اداری و مالی شرکت‌ها و فرایند بورس و ... غیر عملی و غیر اجرایی است. اگر این کار الزام شود در بعد نظارتی و تنظیم بازار به مشکل خواهیم خورد. معاون اجرایی انجمن تولیدکنندگان فولاد ایران گفت: استفاده هم‌زمان از بورس کالا و مکانیزم سامانه جامع تجارت برای رصد بازار داخلی و قید و بند در داشتن از مسیر صادرات باید در دستور کار قرار گیرد. همچنین تولیدکنندگان از دولت سیزدهم انتظارات مالیاتی، تامین اجتماعی، رفع محدودیت‌های تولید و بروکراسی‌های اداری دارند.

ایفای ۸۲ درصدی تعهدات ارزی توسط صادرکنندگان



محمدعلی صالح‌زاده

استمرار پیگیری‌ها و استفاده از نظرات کارشناسان، موانع و مشکلات برطرف شود. وی در ادامه تصریح کرد: لازمه ارزیابی و برنامه‌ریزی برای تسهیل و تسریع در ایفای تعهدات ارزی وجود آمار و اطلاعات صحیح بوده و لازم است تمام دستگاه‌های مسئول، ضمن در اختیار قراردادن آمار و اطلاعات مربوط به صادرات، ایفای تعهدات ارزی به تفکیک روش‌ها و دوره‌های مختلف و وضعیت هر یک از صادرکنندگان در ایفای تعهدات ارزی، شرایطی فراهم کنند که از طریق در گاهی واحد، اطلاعات پردازش و مورد استفاده و بهره‌برداری قرار بگیرد. دبیر کمیته اقدام ارزی خاطر نشان ساخت: لازم است شرایطی فراهم شود که صادرکنندگان به صورت برخط و صرفا با استفاده از یک سامانه، نسبت به ایفای تعهدات ارزی خود اقدام کرده و با خیالی آسوده نسبت فعالیت صادراتی خود را انجام دهند.

نیاز کشور ریل گذاری مجدد در مدیریت ارزی برای تجارت

اقتصاد، بحث‌های زیادی میان تشکل‌های صنفی، کارفرمایی و تخصصی شکل گرفته است تا بتوانند بهترین راه‌ها و بهترین گزینه‌ها را برای تقویت اقتصاد کشور در نظر بگیرند. به گفته مناقبی، کشور در حوزه تجارت خارجی و نیز مباحث بانکم مرکزی و مدیریت ارزی، نیاز به یک ریل گذاری جدید دارد و این موضوع حداقل از یک سال پیش به صورت جدی تر نمایان شده است. وی ادامه داد: بخش خصوصی باید خود را ظرفیت‌های جدید در حمایت از بخش خصوصی، بیش از پیش احساس می‌شود. این موضوع نه تنها در مجمع واردات، بلکه در سایر تشکل‌های اقتصادی نیز از مهمترین مباحث و مقولاتی است که مورد تبادل نظر فعالان اقتصادی قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: در ماه‌های اخیر خصوصا با تشدید مباحث پیرامون تغییر دولت و تغییر کابینه و نیز برنامه‌های وزاری پیشنهادهی برای وزارتخانه‌های صمت، بهداشت، کشاورزی و

ظرفیت‌های جدید در حمایت از بخش خصوصی، بیش از پیش احساس می‌شود. این موضوع نه تنها در مجمع واردات، بلکه در سایر تشکل‌های اقتصادی نیز از مهمترین مباحث و مقولاتی است که مورد تبادل نظر فعالان اقتصادی قرار می‌گیرد. وی ادامه داد: در ماه‌های اخیر خصوصا با تشدید مباحث پیرامون تغییر دولت و تغییر کابینه و نیز برنامه‌های وزاری پیشنهادهی برای وزارتخانه‌های صمت، بهداشت، کشاورزی و

اخبار کوتاه

پیام رئیس کل بیمه مرکزی

به مناسبت روز پزشک

غلامرضا سلیمانی-رئیس کل بیمه مرک‌زی-همچنان کنار فرشتگان سلامت آفرین خواهیم ماند. حرفه پزشکی دیگر یک شغل ساده نیست وقتی یک ملت بزرگ، کلاه خود را به افتخار پاک‌ترین و شریف‌ترین مبارزان سلامت جامعه برداشته‌است. به زبان آوردن واژه‌هایی نظیر تبریک و شادباش در سخت‌ترین روزهای مردم بسیار دشوار است اما بر خود فرض می‌دانم این روز سپیدنام در تقویم رسمی کشور را به بهانه‌ای برای گفتن "خسته نباشید" مبدل کنم. میدان مبارزه با کرونا همچنان گرم‌است و امیدوارم این یادآوری‌ها و همراهی‌ها با مبارزان قسم‌خورده عرصه سلامت، نفس پزشکان ارجمند را تازه‌تر و گام‌هایشان را برای پیمودن این راه دشوار، استوارتر کند.

پیام مدیرعامل بیمه سینا

به مناسبت روز پزشک

دکتر رضا جعفری، مدیرعامل بیمه سینا با صدور پیامی، یکم شهریور سالروز بزرگداشت ابوعلی سینا و روز پزشک را به مدافعان سلامت تبریک گفت. بخشی از متن پیام وی به شرح زیر است: سلامتی بزرگ‌ترین نعمتی است که خداوند منان در اختیار بشر قرار داده و استمرا این نعمت الهی مرهون تلاش مجموعه‌ای از افسراد متخصص، فداکار، سخت‌کوش و خستگی‌ناپذیر است. پزشکان عزیز کشور ما در تمامی ایام مخصوصا در برهه‌های حساس تاریخی همواره در کنار دیگر اقسشار جامعه، حضوری سازنده و اثرگذار داشته‌اند.

تخفیف ویژه بیمه پاسارگاد

و گرامی داشت روز پزشک

شرکت بیمه پاسارگاد ضمن قدردانی از پزشکان محترم به مناسبت بزرگداشت روز پزشک در راستای تکریم کادر در مان از تاریخ اول ۱۲ شهریور ماه تخفیف ویژه ای برای عموم هموطنان گرامی تحت عنوان «دهه بزرگداشت پزشکان» در نظر گرفته است. به مناسبت ارج نهادن به مقام پزشکان محترم و در روز بزرگداشت ابوعلی سینا ، شرکت بیمه پاسارگاد ضمن تبریک این روز به کلیه پزشکان گرامی و باهدف قدردانی از مقام پزشک در این روزهای سخت کرونایی تخفیف ویژه ای را به خریداران بیمه نامه های بدنه اتومبیل ارائه می نماید، هموطنان گرامی می توانند با مراجعه به شعبه ها و نمایندگی های بیمه پاسارگاد از تخفیف ویژه این شرکت برخوردار شوند.

نقش جامعه پزشکی در ارتقای شاخص های توسعه انسانی



مدیرعامل بانک توسعه تعاون نقش جامعه پزشکی را در ارتقای شاخص های توسعه انسانی حائز اهمیت عنوان نمود. حجت اله مهدیان مدیرعامل بانک توسعه تعاون ضمن تبریک به مناسبت روز پزشک اظهار داشت: در دسترس بودن امکانات و خدمات درمانی از مهمترین ارکان شاخص های توسعه انسانی در جوامع محسوب می‌شود که پزشکان و جامعه پزشکی مهم ترین مسئولیت را در این بخش بر عهده دارند. مهدیان نقش مهم پزشکان در درمان و راهنمایی هموطنان در مواجهه با بیماری کرون را بسیار حیاتی عنوان نمود و گفت: در شرایطی که با همه گیری این بیماری، حجم مراجعات عموم به مراکز درمانی و مطب‌ها چندین برابر شده است، لازم است تلاش و تدابیر عزیزانی که خالصانه و با فداکاری، با تشخیص و تجویز مناسب، موجب بهبود بخش مهمی از بیماران را فراهم آوردند مورد ارج واقع شود. وی افزود: گستردگی جغرافیایی کشور و تراکم پایین جمعیت در برخی مناطق باعث گردیده دسترسی به خدمات درمانی برای مناطق گوناگون، به یک اندازه نباشد و از این رو استقرار امکانات پزشکی در مناطق کمتر برخوردار نوعی فعالیت توسعه ای محسوب می گردد که با مأموریت ها و تکالیف بانک توسعه تعاون قرابت نزدیک دارد.

پیام تبریک مدیرعامل بانک تجارت به مناسبت روز پزشک



رضا دولت آبادی مدیرعامل بانک تجارت در پیامی به مناسبت فرا رسیدن یکم شهریور، از خدمات بی بدیل جامعه پزشکی کشور تقدیر کرد. بخشی از متن پیام دولت آبادی به این شرح است: "صدها فرشته بر آن دست بوسه می زند کر کار خلق یک گره بسته وا کند" جامعه پزشکی متعهد و دلسوز ایران زمین؛ اگر چه اول شهریور ماه در تقویم کشور عزیزمان به روز پزشک و گرامیداشت طبیب فرزانه و نامدار ایران، شیخ الرئیس ابو علی سینا نامگذاری شده است لیکن این فرشتگان زمینی با قلب هایی مهربان در همه روزهای سال می کوشند تا گوشه ای از آلام بیماران نیازمند را کاهش دهند. به واقع چشم امید همه دردمندان که زیر لب یا من اسمه دواء و ذکره شفاء را زمزمه می کنند پس از خداوند تعال به دستان پر مهر پزشکان فرهیخته و متخصص کشور دوخته شده است. هموطنانم در سراسر کشور طی دو سال گذشته روزهای پر فراز و نشیبی را سپری کرده اند. بدون تردید شیوع ویروس محسوس کرونایی مباری مضاعف را بر جامعه پزشکی تحمیل کرده و الحق که این عزیزان به رغم همه محدودیت های موجود در این آزمون بزرگ نیز سربلند بیرون آمدند.

شایان آخرین تصمیم شورای فقهی بانک مرکزی را تشریح کرد:

بانک مسکن مجاز به فروش متری مسکن



وی در پاسخ به این پرسش که آیا در قبال خرید متری مسکن پروژه‌های وجود دارد، گفت: به شرکت‌های زیر مجموعه بانک

تکلیف شده پروژه‌های بیشتری را در این زمینه تعریف کنند، ضمن این که مردم می‌توانند در بازار سرمایه خریدهای خود را

بررسی رابطه میان تبلیغات رسانه ها و پاسخ های هیجانی مشتریان

بازخوانی قرار داده است، پژوهشگران این مقاله، شعب استان قزوین یک شرکت بیمه ای را مورد مطالعه قرار داده و از ۱۹۳ نفر از بیمه گران و بیمه گذاران این شرکت آزمون به عمل آورده‌اند. در بخشی از این مقاله آمده است که «شرکت های بیمه ایرانی در سال های اخیر با صرف هزینه های بالا جهت اهداف گوناگون به استفاده از تبلیغات تلویزیونی پرداخته و این روند مستمر در جریان است. با توجه به اینکه صرف انجام تبلیغات نمی تواند مبنای قابل قبولی

بیمه تعاون در راستای سیاست های ترویج علم در صنعت بیمه، اقدام به انتشار دستاوردهای پژوهشی متخصصان آکادمیک کرده است. این شرکت نظر به اهمیت بهره مندی علم کاربردی، در چهارمین بررسی-مقاله «بررسی رابطه میان تبلیغات رسانه ها و پاسخ های هیجانی مشتریان در فروش محصولات بیمه ای» نوشته «سعید امینی، وحید امینی، حسین طاهری و رضا احتشام راثی» که در نشریه «مطالعات مصرف کننده» منتشر شده است، مورد

آگهی موضوع ماده ۳ و ماده ۱۱۳ این نامه قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان برابررای اصلاحی شماره۵۸/۰۷۰۰۰۰۳۱۷۰/۰۶/۱۴۰۰ هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بهبهان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضی آقای سعید شجاعی فرزند محمدرضا بهشت اسنامه ۱۹ و کد ملی ۱۵۸۹۴۳۱۸۶ صادره از بهبهان نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان بساحت ۱۴۰ متر مربع در قسمتی از پلاک ۵۶۱۲ اصلی واقع در بخش یک بهبهان خریداری شده از مالک رسمی رحیم باغدار محرز گردیده است. لذا مشخصات متقاضی و ملک مورد تقاضا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اداره اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید عرض حال طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف ۸۸/۴/۱۴۰۰

تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۰/۰۶/۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۰/۰۶/۱۶ کاظمی – رئیس ثبت بهبهان

آگهی موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی دهگلان برابر آرا صادره هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی دهگلان استان کردستان تصرفات مالکانه و بلاعارض متقاضیان محرز گردیده است لذا مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح ذیل به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص ذی نفع به ارا اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دهگلان تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید طرف یک ماه از تاریخ اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی نمایند و گواهی تقدیم دادخواست را به این اداره تحویل دهد بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض یا عدم ارائه گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی در دادگاه عمومی طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

۱- آقای انور محمدی بلبان آباد فرزند محمد امین ش ش ۷ کد ملی ۵۵۸۹۸۳۳۷۹۹ صادره دهگلان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۰ متر مربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد غفوری

۲- امید کریمی حاجی پمق فرزند احمد ش ش * کد ملی ۵۵۸۰۰۰۲۷۴۲ صادره دهگلان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۰ متر مربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد غفوری

۳- احمد کریمی حاجی پمق فرزند ابراهیم ش ش ۵ کد ملی ۵۵۸۹۶۶۱۸۱ صادره صاره دهگلان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۰ متر مربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد غفوری

۴- نظام الدین مولودی فرزند امین ش ش ۱۶۲ کد ملی ۵۵۸۲۵۰۵۲۹۲ صادره بیجار در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۱۴/۲۷ متر مربع از پلاک ۵۴ اصلی اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای یلخان غفوری

۵- خانم فریبا شاکری فرزند محمد ش ش ۱۲۱۳ کد ملی ۳۷۳۳۳۶۳۶۹۲ صادره سنندج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۶ متر مربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع

در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد غفوری

۶- محمد سلیمی قوچم فرزند احمد ش ش ۲۳۵ کد ملی ۵۵۸۹۱۱۲۰۰۸ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۱۵۲۱۳ مترمربع از پلاک ۱۱۰ اصلی واقع در قریه قشلاق جوب بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای احمد و ابراهیم سلیمی

۷- آقای همدی سلیمی فرزند احمد ش ش ۲۳۵ کد ملی ۵۵۸۹۱۰۳۰۰۸ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۶۲۹۳ مترمربع از پلاک ۱۱۰ اصلی واقع در قریه قشلاق جوب بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای احمد و ابراهیم سلیمی

۸- آقای محمد سلیمی فرزند احمد ش ش ۲۳۵ کد ملی ۵۵۸۹۱۰۳۰۰۸ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۶۴۸۱ مترمربع از پلاک ۱۱۰ اصلی واقع در قریه قشلاق جوب بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای احمد و ابراهیم سلیمی

۹- آقای محمد سلیمی فرزند احمد ش ش ۲۳۵ کد ملی ۵۵۸۹۱۰۳۰۰۸ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۳۰۷۸ مترمربع از پلاک ۱۱۰ اصلی واقع در قریه قشلاق جوب بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای احمد و ابراهیم سلیمی

۱۰- آقای محمد سلیمی فرزند احمد ش ش ۲۳۵ کد ملی ۵۵۸۹۱۰۳۰۰۸ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۲۷۹۷۸ مترمربع از پلاک ۱۱۰ اصلی واقع در قریه قشلاق جوب بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای احمد و ابراهیم سلیمی

۱۱- آقای هادی رستگاری ملابوردی فرزند حسین ش ش ۲۳۰ کد ملی ۵۸۹۱۶۱۸۸۶ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۲۲۴۴۵ مترمربع از پلاک ۱۰۴ اصلی واقع در قریه کانی حسینلی بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای حسن رستگاری

۱۲- آقای هادی رستگاری ملابوردی فرزند حسین ش ش ۲۳۰ کد ملی ۵۸۹۱۶۱۸۸۶ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۶۴۸۶ مترمربع از پلاک ۱۰۴ اصلی واقع در قریه کانی حسینلی بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای حسن رستگاری

۱۳- آقای پرویز سواری فرزند اصغر ش ش ۹۳۶ کد ملی ۳۷۳۲۳۵۷۴۶ صادره سنندج در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۳۵۳۰ مترمربع از پلاک ۱۰۲ اصلی واقع در قریه هلیز آباد بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای عبدالحق و محمد علی و علی یوسفی

۱۴- آقای صلاح الدین کریمی فرزند محمد ش ش ۷ کد ملی ۵۵۸۹۷۲۹۹۶۳ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۳۲۷۱۰ مترمربع از پلاک ۸۷ اصلی واقع در قریه بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای کریم امیری حسینی

۱۶- آقای عطا اله شیخ احمدی فرزند محمد سعید ش ش ۶ کد ملی ۵۵۸۹۷۱۰۵۲۵ صادره دهگلان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۰/۱۶۰ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد غفوری

۱۷- آقای خسرو ساعدی فرزند احمد ش ش ۵۹ کد ملی ۵۵۸۹۸۷۱۸۰۱ صادره دهگلان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۲/۹۰ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای

اقبال محمدی

۱۸- آقای محمدر رشیدی زاغه فرزند محمد سعید ش ش ۵۴۰ کد ملی صادره از دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۶۲۰۸۶/۲۰ مترمربع از پلاک ۴ اصلی واقع در قریه زاغه بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد سعید رشیدی

۱۹- آقای محمد رشیدی زاغه فرزند محمد سعید ش ش ۵۴۰ کد ملی صادره از دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۲۸۲۶۳/۸۰ مترمربع از پلاک ۴ اصلی واقع در قریه زاغه بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد سعید رشیدی

۲۰- آقای احمد رشیدی زاغه فرزند محمد سعید ش ش ۵۴۰ کد ملی صادره از دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۵۱۱۲۰/۹ مترمربع از پلاک ۴ اصلی واقع در قریه زاغه بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد سعید رشیدی

۲۱- آقای احمد رشیدی زاغه فرزند محمد سعید ش ش ۵۴۰ کد ملی صادره از دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۸۳۷۷۲ مترمربع از پلاک ۴ اصلی واقع در قریه زاغه بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد سعید رشیدی

۲۲- آقای احمد رشیدی زاغه فرزند محمد سعید ش ش ۵۴۰ کد ملی صادره از دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۳۲۰۵۴/۷۰ مترمربع از پلاک ۴ اصلی واقع در قریه زاغه بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد سعید رشیدی

۲۳- آقای محمدر رشیدی زاغه فرزند محمد سعید ش ش ۵۴۰ کد ملی صادره از دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی آبی به مساحت ۸۸۱۲۴/۴۰ مترمربع از پلاک ۴ اصلی واقع در قریه زاغه بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد سعید رشیدی

۲۴- آقای همدی فرزند مهدیخان ش ش ۳۲۵ کد ملی ۵۵۸۹۰۰۲۳۹۸۱ صادره دهگلان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۲۸/۸۷ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای عزت رحیمی

۲۵- آقای سید اسعد ابراهیمی فرزند سید شق ش ش ۵ کد ملی ۵۵۸۹۷۷۲۷۵۱ صادره دهگلان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۸۹/۵۰ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای حبیب نصیری

۲۶- آقای علی یوسفی فرزند خدامراد ش ش ۵۹۸ کد ملی ۳۷۳۰۹۵۳۵۸۳ صادره سنندج در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۲/۸۰ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای حبیب نصیری

۲۷- آقای فرشید رحیمی کاکه جوب فرزند شکراله ش ش ۴۸ کد ملی ۵۵۸۹۹۷۲۷۱۵۹ صادره دهگلان در سه دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۷/۴۴ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای حبیب نصیری

۲۸- آقای جواد فرزند محمد شریف ش ش ۱۶ کد ملی ۵۵۸۹۸۵۳۰۶۰ صادره دهگلان در سه دانگ یک باب خانه به مساحت ۱۳۳/۴۴ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای حبیب نصیری

۲۹- آقای علی محمودی تیلکو فرزند محمد ش ش ۹۶۷ کد ملی ۵۵۸۹۹۲۳۶۴۲ صادره دهگلان در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۱۵۰ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد نصیری

۳۰- آقای نازیبگم ظفری فرزند علی ش ش ۳۰۵ کد ملی ۱۸۴۰۴۵۴۰۹۱ صادره نوراباد در دودانگ یک باب خانه به مساحت ۷۰/۶۰ متر مربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد غفوری

۳۱- آقای مریم محمدیان فرزند کریم ش ش ۲۴۱۸ کد ملی ۱۱۷۱۲۱۶۴۲۲ صادره اصفهان در چهاردانگ یک باب خانه به مساحت ۷۰/۶۰ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد غفوری

۳۲- آقای محمد علی خالیدیان فرزند محمد ش ش ۲ کد ملی ۳۸۰۱۳۱۸۶۴۴ صادره قرهه در ششدانگ یک قطعه باغ آبی به مساحت ۵۶۷۰ مترمربع از پلاک ۲۶ اصلی واقع در قریه کلکه بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای ابراهیم مسعودی

۳۳- آقای سیامک سیف پناهی فرزند ناصر ش ش ۲۸ کد ملی ۵۵۸۹۹۱۲۱۲۷۱ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۱۰۱۷۶ مترمربع از پلاک ۹۱ اصلی واقع در قریه شعبانی بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای پیرمرد امیری

۳۴- سیامک سیف پناهی فرزند ناصر ش ش ۲۸ کد ملی ۵۵۸۹۹۱۲۱۲۷۱ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۳۰۶۵۹ مترمربع از پلاک ۹۱ اصلی واقع در قریه شعبانی بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای پیرمرد امیری

۳۵- آقای محمد علی طهماسبی فرزند محمد ش ش ۲۷۶ کد ملی ۵۵۸۹۴۴۱۰۳۱ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۶۰۵۲ مترمربع از پلاک ۸- اصلی واقع در قریه سوال بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای شامار عباسی

۳۶- آقای محمد علی طهماسبی فرزند محمد ش ش ۲۷۶ کد ملی ۵۵۸۹۴۴۱۰۳۱ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۶۰۵۲ مترمربع از پلاک ۸- اصلی واقع در قریه سوال بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای شامار عباسی

۳۷- آقای محمد علی طهماسبی فرزند محمد ش ش ۲۷۶ کد ملی ۵۵۸۹۴۴۱۰۳۱ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۷۰۵۰ مترمربع از پلاک ۱۸- اصلی واقع در قریه سراب دوکل بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای شامار عباسی

۳۸- خانم ستاره رحیمی فرزند مصطفی ش ش ۲ کد ملی ۵۵۸۹۸۶۵۰۴۲ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۶۵۲۵ مترمربع از پلاک ۵۴ اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای کدخدا مصطفی رحیمی

۳۹- آقای عزت اسدیپور فرزند محمد مراد ش ش ۳۶۲ کد ملی ۵۵۸۹۴۶۳۲۵۷ صادره دهگلان در سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۱۲۸۳۲۷ مترمربع از پلاک ۳۸- اصلی واقع در قریه شاهجوب بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد و سیف اله احمدی

۴۰- آقای عبدالله گرگه فرزند محمد مراد ش ش ۳۸۰ کد ملی ۵۵۸۹۴۶۹۶۳۵ صادره دهگلان در سه دانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۱۲۸۳۲۷ مترمربع از پلاک ۳۸- اصلی واقع در قریه شاهجوب بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای محمد و سیف اله احمدی

۴۱- آقای جبار رحمانی فرزند یداله ش ش ۲۷۱ کد ملی ۵۵۸۹۰۸۵۳۱۴ صادره دهگلان در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی دیم به مساحت ۱۹۷۲۲ مترمربع از پلاک ۸۲- اصلی واقع در قریه دهگلان بخش ۴ نیلاق کردستان خریداری از آقای نور محمد سلیمی

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۰/۰۶/۲۱ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۰/۰۶/۱۷ سید زاهد دست گشاده – رئیس ثبت اسناد و املاک دهگلان

